
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. liepos 02 d.

Nr. 2025-183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  46

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  252
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  252
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 252
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  253
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ZBIGA", kodas 123645712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2B, LT-14266
Pranešimo Nr. 7129215

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "ZBIGA", juridinio asmens kodas 123645712, buveinės
adresas Beržų g. 2B, LT-14266 Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, atskyrimo sąlygos.

Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "ZBIGA" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 123645712, registruota buveinė adresu Beržų g. 2B, LT-14266 Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus
r. sav., Lietuvos Respublika; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre; bendrovės įstatinis kapitalas 259 209,90 EUR; apmokėtas visas įstatinis kapitalas).

Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė: UAB "ELTJ turtas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, numatomas
buveinės adresas Beržų g. 7B, LT-14266 Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika).

Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama nauja
tos pačios teisinės formos bendrovė, o sutinkamai su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2
dalimi, atskyrimui taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.

Po atskyrimo veiksiančios bendrovės: po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nebus; po atskyrimo toliau veiksiančios
bendrovės - uždaroji akcinė bendrovė "ZBIGA " ir UAB "ELTJ turtas".

Teisių ir pareigų perėjimas: momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "ZBIGA" turto, teisių ir pareigų
pareina po atskyrimo sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą:
perdavimo - priėmimo akto pasirašymo ar kita teisės aktuose arba priėmimo-perdavimo akte nurodyta data.

Susipažinimas su dokumentais: su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme
numatytais dokumentais galima susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "ZBIGA" buveinėje adresu Beržų g. 2B,
LT-14266 Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 15 valandos,
iš anksto susiderinus su bendrovės direktore.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sodininkų bendrija "Altoniškės", kodas 160294326
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-67, LT-48166
Pranešimo Nr. 7128919

Skelbiamas Sodininkų bendrijos "Altoniškės", kodas 160294326, bendrijos narių visuotinis susirinkimas, kuris vyks 2025
m. liepos 12 d. 15:00 val. prie Žiedo takas g. 1 sklypo gatvių sankirtoje.
Darbotvarkė:
1. Bendrijos metinės ūkinės-finansinės veiklos ataskaita už 2024 m.;
2. Bendrijos būstinės adreso keitimas;
3. Nario mokesčio, įmokų dėl naujų sodininkų įstojimo į bendrijos narius įkainių svarstymas;
4. Bendrijos pirmininko atlyginimas;
5. Numatomi darbai ir kiti bendrijos narių pasiūlyti klausimai.

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 7129019

Šaukiamas pakartotinis akcinės bendrovės "Novaturas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

2025 m. liepos 1 d. akcinės bendrovės "Novaturas", kodas 135567698, buveinė registruota adresu A. Mickevičiaus g. 27,
Kaunas, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas neįvyko nesusirinkus kvorumui.

2025 m. liepos 16 d. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas pakartotinis Bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta (adresas) - J. Jasinskio g. 16 C, Vilnius, Lietuva, Konferencijų centras, salė B.

Susirinkimo pradžia - Susirinkimo laikas 10.00 val. (akcininkų registracija prasideda 09.00 val.).

Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. liepos 9 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais
akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,03 euro, skaičius yra 7 807 000. Balsavimo teisę
Susirinkime suteikiančių akcijų skaičius yra 7 751 003 (55 997 savų akcijų yra įsigijusi Bendrovė).

Bendrovės akcijų ISIN kodas - LT0000131872.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 m. konsoliduotasis metinis pranešimas;
2. Nepriklausomo auditoriaus išvada dėl Bendrovės 2024 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir Bendrovės
konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio;
3. Bendrovės 2024 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir Bendrovės konsoliduotojo finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas;
4. Pritarimas Bendrovės atlygio ataskaitai;
5. Sprendimas dėl pelno (nuostolių) paskirstymo;
6. Bendrovės valdybos narių rinkimas;
7. Atlygio valdybos nariams nustatymas, sutarčių esminių sąlygų su valdybos nariais dėl veiklos valdyboje tvirtinimas;
8. Bendrovės audito įmonės rinkimas 2025-2026 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti, audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymas;
9. Papildomas atlygis Bendrovės valdybos nariams;
10. Bendrovės audito įmonės UAB "Ernst & Young Baltic" audito paslaugų papildomų apmokėjimo sąlygų nustatymas
už 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimą.

Susirinkimo darbotvarkė nebus pildoma, kadangi tai pakartotinis Susirinkimas.

Sprendimų projektai

Sprendimų projektai darbotvarkės klausimais ir kiti dokumentai pridedami prie šio pranešimo, taip pat yra patalpinti
Bendrovės tinklalapyje www.novaturasgroup.com meniu punkte "Investuotojams". Su šia informacija akcininkai taip pat
gali susipažinti atvykę į akcinės bendrovės "Novaturas" Vilniaus filialą, adresu J. Jasinskio 16C, Vilniuje.

Sprendimų projektų siūlymai

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų bet kuriuo metu iki visuotinio akcininkų
susirinkimo ar Susirinkimo metu turi teisę raštu siūlyti naujus sprendimų projektus, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti
į Susirinkimo darbotvarkę. Siūlomi sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, pristatant į Bendrovę pasirašytinai
arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Kvalifikuotu el. parašu pasirašyti
sprendimų projektai siunčiami el. paštu shareholder@novaturas.lt.

Klausimai, susiję su darbotvarkės klausimais

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su Susirinkimo darbotvarkės klausimais,
raštu, laiške nurodant akcininko asmens kodą bei sutikimą tvarkyti asmens duomenį - asmens kodą, siunčiant



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 5

Bendrovei registruotu paštu arba pateikiant pasirašytinai. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne
vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus talpinami Bendrovės tinklalapyje
www.novaturasgroup.com, meniu punkte "Investuotojams".

Dalyvavimas ir balsavimas

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu laišku. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat pateikiamas Bendrovės tinklalapyje
www.novaturasgroup.com meniu punkte "Investuotojams". Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ir gauti joje ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos
16.00 valandos iki Susirinkimo, pristatant į Bendrovę pasirašytinai arba siunčiant registruotu laišku pranešime nurodytu
Bendrovės buveinės adresu. Užpildytas ir kvalifikuotu el. parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis siunčiamas
el. paštu shareholder@novaturas.lt.

Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja neįvykusio susirinkimo bendrieji balsavimo biuleteniai, jų pildyti
iš naujo nereikia.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Įgaliojimai

Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo
vardu Susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas
įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka.

Akcininkas taip pat gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko
vardu Susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas
turi patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu shareholder@novaturas.lt ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš
Susirinkimą 16.00 valandos. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai ir pasirašyti elektroniniu parašu.

Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Pridedamus dokumentus galima rasti Bendrovės svetainėje: Visuotinio akcininkų susirinkimo informacija - Novaturas

Kontaktai:

Darius Undzėnas
Finansų direktorius
J. Jasinskio g. 16C, Vilnius, Lietuva
Tel. +370 678 05749
Tel. +370 614 44228 (Teisės sk. vadovė)
El. paštas: shareholder@novaturas.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONTŪRAS", kodas 121942138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 7129219

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 25-26 str. ir uždarosios akcinės bendrovės "VILNIAUS
KONTŪRAS", kodas 121942138, (toliau - Bendrovė), įstatais, Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu yra
šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas ir vyks 2025 m. liepos 24 d. 9
val. adresu Konstitucijos pr. 7, 30 aukštas, Vilnius.
Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 6

DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės valdybos atšaukimas, panaikinimas ir įstatų, susijusių su šiuo klausimu, keitimas;
2. Kiti Bendrovės veiklai aktualūs klausimai.
Remiantis Akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 10 d. informuojame, kad ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais su šaukiamo
susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, Bendrovės adresu: Konstitucijos pr. 7, Vilnius. Akcininkui raštu
pageidaujant, sprendimų projektai bus įteikti akcininkui pasirašytinai, išsiųsti registruotu paštu arba akcininko nurodytu
elektroniniu paštu, jeigu akcininkas yra pateikęs elektroninio pašto adresą.
Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimu bus galima balsuoti raštu, užpildant balsavimo
raštu biuletenį. Jeigu akcininkas raštu pareikalaus, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės visuotinio
akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiųs atitinkamą balsavimo raštu biuletenį registruotu laišku arba įteiks jį asmeniškai
pasirašytinai. Užpildytas balsavimo raštu biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto asmens. Balsuojant
akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo raštu biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo raštu biuletenis gali būti pateikiamas registruotu laišku arba
pristatytas Bendrovei adresu: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, arba atsiųstas el.p. info@hanner.lt  ne vėliau kaip iki 2024-07-23
d. 9 val.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas balsavimo raštu
biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas
pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.
Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Darginta", kodas 170781161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 1, LT-59127
Pranešimo Nr. 7129015

UAB "Darginta" mažina įstatinio kapitalo dydi, mažinant akcijų skaičių iki 100 vnt, vienos akcijos nominalią vertę paliekant
tokią pat, kaip buvo - 28,96 eur. Įstatinis mažinamas viso  iki 2896 eur.

Vadovaujantis bendrovės tarpine finansine atskaitomybe, siekiant atskleisti tikrąją
įmonės finansinę situaciją, sumažinamas įstatinis kapitalas iš ilgalaikio turto perkainojimorezervas, kuris buvo atliktas
2008 m.

1.5 Likvidavimas

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60, LT-36215
Pranešimo Nr. 7123920

Vienintelio akcininko 2025-05-19 sprendimu UAB AAA capital, kodas 305904186, Panevėžys, Beržų g. 17-60, yra
likviduojama.

- - -

UAB "PB investicijos", kodas 302839388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurupės g. 14, LT-06296
Pranešimo Nr. 7123921

Vienintelio akcininko 2025-05-22 sprendimu UAB "PB investicijos", kodas 302839388, adresas Vilnius, Taurupės g. 14,
yra likviduojama.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 7

- - -

UAB "Partnerių spauda", kodas 304642546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 5, LT-02238
Pranešimo Nr. 7123922

Pranešame, kad 2025-04-23 akcininkų sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Partnerių spauda", kodas 304642546,
adresas Vilnius, Sangrūdos g. 5. Informacija telefonu +37067919715 arba el. paštu mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

UAB Kodatransport, kodas 306088953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 7128815

Pranešame, kad 2025-06-27 UAB Kodatransport (juridinio asmens kodas 306088953, buveinės adresas Vilnius, Žirmūnų
g. 70, registro tvarkytojas- Juridinių asmenų registras) vienintelio akcininko sprendimu, nuspręsta likviduoti UAB
Kodatransport. Likvidatorius.

- - -

MB "Sveika avis", kodas 305130463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7128918

2025-06-30 Visuotinis narių susirinkimas priėmė sprendimą nuo 2025-07-01 likviduoti MB "Sveika avis", 305130463
(registro tvarkytojas VĮ Registrų centro JAR). Papildoma informacija teikiama el. paštu biuras@buhalterijos centras.lt ir
telefonu +37067599647.

- - -

UAB "Žemaitijos miškas", kodas 164697794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 28-8, LT-97110
Pranešimo Nr. 7129018

UAB "Žemaitijos miškas", kodas 164697794, 2025 m. birželio 26 d. akcininkų sprendimu likviduojama. Likvidatorė
Jurga Jazdauskienė. Kreditoriai pretenzijas gali pateikti per 2 mėnesius nuo šio pranešimo paskelbimo dienos adresu
Savanorių g. 28-8, Kretinga arba el. paštu zm@forest.lt.

- - -

Crew Logistics, UAB, kodas 303028431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-101, LT-92118
Pranešimo Nr. 7129023

Crew Logistics, UAB, įmonės kodas 303028431, buveinės adresas Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-101, LT-92118,
praneša, kad 2025 m. birželio 30 d. Crew Logistics, UAB vienintelis akcininkas priėmė sprendimą nutraukti veiklą ir
likviduoti Crew Logistics, UAB. Duomenys apie likviduojamą Crew Logistics, UAB yra kaupiami Juridinių asmenų registre.
Susipažinti su Crew Logistics, UAB dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Klaipėda, Naujojo
Sodo g. 1A-101, LT-92118.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 8

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Interresta construction", kodas 122217420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-5, LT-05115
Pranešimo Nr. 7129022

Vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB "Interresta construction", kodas 122217420, įmonės pavadinimas į UAB
LGR Statyba, kodas 122217420, pavadinimą bei tvirtinama nauja įstatų redakcija.

- - -

UAB "Norfora", kodas 305290076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 7129115

UAB "Norfora", kodas 305290076, praneša, kad 2025-07-01 vienintelio akcininko sprendimu bendrovės pavadinimas
keičiamas į Silva Baltica 5 UAB.
Kiti bendrovės duomenys nesikeičia.

- - -

MB "Teigiamas", kodas 307118876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-24, LT-01130
Pranešimo Nr. 7129415

Pavadinimas keičiamas iš MB "Teigiamas" į "Mokli", MB.

1.10 Pertvarkymas

MB Verslo įmonių apskaita, kodas 306083155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aušros 4-asis tak. 1, LT-99163
Pranešimo Nr. 7128917

Vadovaujantis LR CK 2.104 str., MB Verslo įmonių apskaita (į/k 306083155, buveinė - Šilutės m., Aušros 4-asis tak. 1,
registras - Juridinių asmenų registras) pertvarkoma į UAB Verslo įmonių apskaita.
Su LR CK 2.46 str. 1 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti adresu: Šilutės m., Aušros 4-asis tak. 1 per 15 k.
d. nuo viešo paskelbimo dienos, telefonas: +370 60769685.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Experia Academy", kodas 303376288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-83, LT-10312
Pranešimo Nr. 7129024

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 straipsnio 1 dalimi, informuojame, kad 2025 m. birželio 30 d.
dieną priimtas vienintelio akcininko sprendimas pertvarkyti UAB "Experia Academy" juridinio asmens kodas: 303376288
buveinės adresas: Kuosų g. 9-83, LT-10311 Vilnius, iš uždarosios akcinės bendrovės (UAB) į mažąją bendriją (MB).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 9

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Sapnas UAB, kodas 306622916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-6, LT-01400
Pranešimo Nr. 7124020

Pranešama apie Sapnas UAB dalyvavimą reorganizavime ir parengtas Reorganizavimo sąlygas.

Sapnas UAB, juridinio asmens kodas 306622916, buveinės adresas Dainavos g. 5-6, Vilnius (toliau - Bendrovė)
informuoja, kad yra parengtos Bendrovės Reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu Bendrovė dalyvaus reorganizavime
prijungimo būdu, prie jos prijungiant kitą juridinį asmenį.

Pagal Reorganizavimo sąlygas, prie Bendrovės bus prijungiama tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Finansinis
turtas", juridinio asmens kodas 307163444, buveinės adresas Kedainių raj. sav. Kedainių m. Birutės g. 4 (toliau -
Reorganizuojama bendrovė).

Po Reorganizavimo Reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Bendrovei ir bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki
17.00 val., iki Reorganizavimo pabaigos.

Sapnas UAB direktorė Inga Tamašauskaitė.

- - -

UAB "Finansinis turtas", kodas 307163444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 4, LT-57178
Pranešimo Nr. 7124120

Pranešama apie UAB "Finansinis turtas" reorganizavimą ir parengtas reorganizavimo sąlygas:

UAB "Finansinis turtas", juridinio asmens kodas 307163444, buveinės adresas Kėdainiai, Birutės g. 4 (toliau - Bendrovė),
informuoja, kad yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu Bendrovė bus reorganizuojama
prijungimo būdu, ją prijungiant prie kito juridinio asmens.

Pagal reorganizavimo sąlygas Bendrovė bus prijungiama prie tos pačios teisinės formos bendrovės - Sapnas UAB,
juridinio asmens kodas 306622916, buveinės adresas Dainavos g. 5-6, Vilnius (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė). Po reorganizavimo Bendrovė pasibaigs, o Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Visas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir bus įtraukiamas į
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki
17.00 val. iki reorganizavimo pabaigos.

"Sapnas" UAB direktorė Inga Tamašauskaitė.

- - -

UAB "Nordic estate", kodas 302655527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7129316

Informuojame, kad vykdomas UAB "Nordic estate" (j.a.k. 302655527, PVM mok. kodas LTLT100006314517, reg. buv.
adresas Jogailos g. 4, Vilnius, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centre) ir UAB TABA Invest (j.a.k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 10

305916181, nėra PVM mokėtoja, reg. buv. adresas Laisvės al. 85B-2, Kaunas, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ
Registrų centre) reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prie tęsiančios veiklą UAB TABA Invest
prijungiant UAB "Nordic estate", kurios veikla po reorganizavimo pasibaigia. UAB TABA Invest perims po reorganizavimo
veiklą baigusios UAB "Nordic estate" teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius nuo UAB TABA Invest
naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti nuo 2025 m. liepos 01 d. adresu Jogailos g. 4,
Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Stasio Petrausko įmonė, kodas 168968314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Mindaugo g. 17, LT-37175
Pranešimo Nr. 7128915

- - -

MB Avj, kodas 306826331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7128916

- - -

Sodininkų bendrija "ŽEMYNA", kodas 125067068
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 5, LT-14282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 7129020

- - -

Editos Kaušienės įmonė, kodas 145818825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 75-20, LT-77182
Pranešimo Nr. 7129021

- - -

UAB "Valenga", kodas 306716792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 7129025

- - -

MB PrimeFix Solutions, kodas 306657785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7129026

- - -

MB PrimeFix Solutions, kodas 306657785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7129027

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 7129016

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Revelapp", kodas 307218702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Raisteniškių g. 20C, LT-14193
Pranešimo Nr. 7130615

Įregistravimo data: 2025-07-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Aionix, kodas 307217529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-67, LT-10312
Pranešimo Nr. 7130616

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: JAUNIUS ŽIOGAS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Setras, MB, kodas 307224986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-127, LT-08200
Pranešimo Nr. 7130617

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: INETA FROLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Komandų koučingas, kodas 307241494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-37, LT-49188
Pranešimo Nr. 7130618

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: GERDA ASIPAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paubex", kodas 307242475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130619

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: PAULIUS MIKELINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rises business consultants, UAB, kodas 307240983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 23, LT-25123
Pranešimo Nr. 7130620

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: JONAS DAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AFEJA GROŽIS, kodas 307241505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24-25, LT-28145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 7130621

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: ASTA BAGDONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ta logistika, kodas 307241537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 18B, LT-91272
Pranešimo Nr. 7130622

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: AUŠRA ZAPASNIKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dl inžineriniai sprendimai, Mažoji bendrija, kodas 307241028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-33, LT-48253
Pranešimo Nr. 7130623

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: DEIVIDAS LINKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GeoInfoServisas, kodas 307241035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 68, LT-54333
Pranešimo Nr. 7130624

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: JUOZAS VYŠNIAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Noveksa, kodas 307241042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 7130625

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: ASTA PAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SGP 10, kodas 307243470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 7130626

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: TOMAS ŠIMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rexmotors, kodas 307241551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 181-177, LT-49121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 7130627

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: ROKAS JANAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Labaina, kodas 307241569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-R18, LT-10312
Pranešimo Nr. 7130628

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: RIČARDAS KRŪMINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nikemus MB, kodas 307232239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-47, LT-12114
Pranešimo Nr. 7130629

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: LINA SUBATOVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Adomo Baltino paramos ir labdaros fondas, kodas 307222476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Anso Bruožio g. 13A, LT-91290
Pranešimo Nr. 7130630

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: GABIJA BALTINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trako Valymas", kodas 307241074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130631

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: ARTURAS RAIŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"AffNamai", UAB, kodas 307241131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4-40, LT-03113
Pranešimo Nr. 7130632

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: PAULIUS KVESELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shiben, kodas 307224018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7130633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: ROBERTAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cosmo hub, MB, kodas 307233978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k., Upelio g. 25, LT-59275
Pranešimo Nr. 7130634

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: VYTAUTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SGP 9, kodas 307240474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 7130635

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: TOMAS ŠIMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Probioton, kodas 307240976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Dvylikių g. 15, LT-59317
Pranešimo Nr. 7130636

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: GABRIELĖ GRICIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Conres LT" Neringos filialas, kodas 307213160
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-8, LT-93121
Pranešimo Nr. 7130637

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: MINDAUGAS BUDRIUS, Direktorius.

- - -

VšĮ EICIY, kodas 307241971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7130638

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: ARNAS JANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PR ROOM GROUP, kodas 307241512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 7130639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kęstučio Česnausko studija, kodas 307225173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 159, LT-77179
Pranešimo Nr. 7130640

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: KĘSTUTIS ČESNAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Penki kvadratu, MB, kodas 307241544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-43, LT-01312
Pranešimo Nr. 7130641

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: DONATAS BAUTRĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirma energija", kodas 307242977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 7130642

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: GIEDRIUS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Altium international, UAB, kodas 307241081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 7130643

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: PIOTR ROMAN OSTREGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Nekogo, kodas 307243972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7130644

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: REMIGIJUS KREIVYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Energetika, kodas 307241099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Tulpių g. 33, LT-76318
Pranešimo Nr. 7130645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: AURIMAS BAUKUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bele lofts", kodas 307244978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 3, LT-54448
Pranešimo Nr. 7130646

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: TITAS BELEIŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Meno Centras Atrask Save, kodas 307241590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 49, LT-08422
Pranešimo Nr. 7130647

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: AUGUSTINA PIVORAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Volke, kodas 307241601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kauno g. 36A, LT-58135
Pranešimo Nr. 7130648

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: JŪRATĖ BUČINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Interpretwise, MB, kodas 307241156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7130649

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: JULIUS BALTRUŠAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bossee, MB, kodas 307241619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-57, LT-08108
Pranešimo Nr. 7130650

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: EGIDIJUS PATALAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "UVS servisas", kodas 307241487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 7, LT-55328
Pranešimo Nr. 7130651

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: SIMAS ULČICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 18

- - -

Asociacija Dovanok sparnus, kodas 307231518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Vėjų g. 2-1, LT-13281
Pranešimo Nr. 7130652

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: VLADYSLAV BORTKEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Finder turtas", UAB, kodas 307241117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 39, LT-02213
Pranešimo Nr. 7130653

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: ANDREJ RYŠKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Surinkimas LT UAB, kodas 307241583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-47, LT-06279
Pranešimo Nr. 7130654

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: ŠARŪNAS SLOVCOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wisemove, kodas 307244483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-23, LT-01139
Pranešimo Nr. 7130655

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: VALERIJA BUZĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rayan technologies, MB, kodas 307238473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7130656

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: RAHUL SATHYANARAYAN SINDHE, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fleur Ivory, kodas 307241149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130657

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: GERDA VALIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 19

- - -

MB AgroLink Consulting, kodas 307245471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 84, LT-50184
Pranešimo Nr. 7130658

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: MIGLĖ KONTRIMAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aposave Lithuania UAB, kodas 307241170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 7130659

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: JORDAN CHIR, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Bendrovės vardu veikia Generalinis direktorius, veikdamas kartu su bet kuriuo Valdybos nariu. Jei Generalinis direktorius
yra ir Valdybos narys, veikia kartu su bet kuriuo kitu Valdybos nariu.

- - -

MB Fearhard, kodas 307241626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-85, LT-09300
Pranešimo Nr. 7130660

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: TOMAS INDRIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taksomanija, kodas 307246477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130661

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: DARIUS GADRANI, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kretingos namų statyba", kodas 307241206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 17B-1, LT-97121
Pranešimo Nr. 7130662

Įregistravimo data: 2025-07-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų Bendrija "V. Krėvės pr. 14", kodas 307241163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14-12, LT-50418
Pranešimo Nr. 7130663

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: RŪTA KAVALIAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 20

- - -

Mažoji bendrija Fitdoll, kodas 307245973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-73, LT-08354
Pranešimo Nr. 7130664

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: IVETA GRAKULSKYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Altas Trade, UAB, kodas 307241188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 30, LT-14300
Pranešimo Nr. 7130665

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: IGNAS PRANSKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nemunas aero services UAB, kodas 307241633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180
Pranešimo Nr. 7130666

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: IRENEUSZ DYLCZYK, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Protos invest, kodas 307241213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 3-73, LT-03161
Pranešimo Nr. 7130667

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: VITAS JANUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB It pulsas, kodas 307239486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pasakų g. 5C-1, LT-14166
Pranešimo Nr. 7130668

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: MAKSIMAS KOLESNIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Numerata, kodas 307241640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vištyčio g. 9-13, LT-06245
Pranešimo Nr. 7130669

Įregistravimo data: 2025-07-01. Vadovas: AUKSĖ JASINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 21

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Liutauro Šakio programinės įrangos firma, kodas 134673588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-3A, LT-44319
Pranešimo Nr. 7129515

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Pranckevičiaus firma "Kamerina", kodas 134704222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 160, LT-47174
Pranešimo Nr. 7129516

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sigito Kvedaravičiaus personalinė įmonė, kodas 134708249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-49, LT-48241
Pranešimo Nr. 7129517

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Karpovo firma "Geras butas", kodas 134739718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-32, LT-51381
Pranešimo Nr. 7129518

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Montvydo individuali įmonė, kodas 140955542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-78, LT-95190
Pranešimo Nr. 7129519

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Sprynž prekybinė firma, kodas 241000810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10, LT-91223
Pranešimo Nr. 7129520

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Ambrulaičio prekybinė firma, kodas 141001683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 24-1, LT-93100
Pranešimo Nr. 7129521

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 22

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 7129522

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Verbickajos prekybos ir paslaugų firma "LITHUANIA INFOSERVICE", kodas 141086096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-81, LT-94166
Pranešimo Nr. 7129523

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Rastausko individuali įmonė, kodas 141147599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 7129524

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Mielkaičio individuali įmonė, kodas 141256958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-21, LT-91228
Pranešimo Nr. 7129525

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Virginijos Lukošienės personalinė įmonė, kodas 141305768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-2, LT-95201
Pranešimo Nr. 7129526

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141310758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-40, LT-92318
Pranešimo Nr. 7129527

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Paulauskaitės įmonė, kodas 148372673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 12-22
Pranešimo Nr. 7129528

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 23

V. Krasauskienės firmos "Neandra" filialas Birštone, kodas 152831965
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 8, LT-59206
Pranešimo Nr. 7129529

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Salėčio įmonė, kodas 122364833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 18-1
Pranešimo Nr. 7129530

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Patėjūnienės personalinė įmonė "DIALITA", kodas 122474347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-8
Pranešimo Nr. 7129531

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vito Makselės firma, kodas 122540644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115-26
Pranešimo Nr. 7129532

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė, kodas 224369680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 2, LT-10207
Pranešimo Nr. 7129533

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

D. Kazlauskienės įmonė "Dujara", kodas 134309353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 15A, LT-48339
Pranešimo Nr. 7129534

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nerumos Pacevičienės firma "Okeanidė", kodas 134318021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-73, LT-50395
Pranešimo Nr. 7129535

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. J. Amilevičiaus firma "Ostium", kodas 134336197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 17-25, LT-50166
Pranešimo Nr. 7129536

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Grybo įmonė, kodas 134347820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-201, LT-51375
Pranešimo Nr. 7129537

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdemaro Gansausko firma, kodas 134385340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 12, LT-47420
Pranešimo Nr. 7129538

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Bubnaičio projektavimo įmonė, kodas 134427348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 47-118, LT-50461
Pranešimo Nr. 7129539

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijaus Ivanausko firma, kodas 134435829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-43, LT-50186
Pranešimo Nr. 7129540

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Maščinskienės įmonė, kodas 134458393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 59-7, LT-44156
Pranešimo Nr. 7129541

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ritos Maziliauskienės individuali įmonė, kodas 134505576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-13, LT-49249
Pranešimo Nr. 7129542

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Guntoriaus įmonė, kodas 134518118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65-40, LT-49205
Pranešimo Nr. 7129543

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Šešplaukienės firma "Banginukas", kodas 134519939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-78, LT-52358
Pranešimo Nr. 7129544

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ritos Kukaitienės estetinio lavinimo studija "Taurita", kodas 134560430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 3-3, LT-44163
Pranešimo Nr. 7129545

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Tandzigolskio įmonė "Darbo linija", kodas 134562787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 2, LT-48286
Pranešimo Nr. 7129546

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Loretos Velaniškytės įmonė, kodas 134578243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-6, LT-44211
Pranešimo Nr. 7129547

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. O. Replevičienės įmonė, kodas 134635687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 110, LT-46271
Pranešimo Nr. 7129548

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Rinkūnienės įmonė, kodas 148059568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 69, LT-36105
Pranešimo Nr. 7129549

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Prunskaus įmonė, kodas 148110596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 57-14, LT-35112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 7129550

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Archipovo siuvimo įmonė, kodas 140014051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-2, LT-95139
Pranešimo Nr. 7129551

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Štuto individuali įmonė, kodas 140114557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-8, LT-92124
Pranešimo Nr. 7129552

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Chomentauskaitės projektavimo firma, kodas 142173928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-127, LT-91124
Pranešimo Nr. 7129553

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Tiknienės individuali įmonė, kodas 142179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-10, LT-92137
Pranešimo Nr. 7129554

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Šukio įmonė, kodas 133138554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 20, LT-44225
Pranešimo Nr. 7129555

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 7129556

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Borovko individuali įmonė, kodas 141939320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-27, LT-94161
Pranešimo Nr. 7129557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kiudžio individuali įmonė, kodas 241984220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-46, LT-94240
Pranešimo Nr. 7129558

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Martinkaus individuali įmonė, kodas 141989729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-7, LT-94249
Pranešimo Nr. 7129559

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Uznio individuali įmonė, kodas 141992287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2, LT-91234
Pranešimo Nr. 7129560

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Rezvov individuali įmonė, kodas 141998735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-7, LT-92229
Pranešimo Nr. 7129561

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Lesnicko individuali įmonė "TISMATAS", kodas 142010525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-121, LT-94245
Pranešimo Nr. 7129562

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Sokolovo individuali įmonė, kodas 142036623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-41, LT-93168
Pranešimo Nr. 7129563

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Taran individuali įmonė, kodas 142050968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-26, LT-95124
Pranešimo Nr. 7129564

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 28

- - -

L. Uzunovos individuali įmonė, kodas 142058139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-104, LT-94161
Pranešimo Nr. 7129565

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Ridiko įmonė, kodas 147297239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-27, LT-37329
Pranešimo Nr. 7129566

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Gasperavičiaus įmonė "Stimulas", kodas 147435334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15, LT-35185
Pranešimo Nr. 7129567

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kazlausko firma "STAMERA", kodas 147611145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-75, LT-37321
Pranešimo Nr. 7129568

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Miliausko įmonė, kodas 147614440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43-20, LT-35105
Pranešimo Nr. 7129569

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Povilavičiaus firma, kodas 147647351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 51-12, LT-37134
Pranešimo Nr. 7129570

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Giedrutės Zenkevičienės paslaugų įmonė, kodas 151196694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 24, LT-68187
Pranešimo Nr. 7129571

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 29

Povilo Leiliono personalinė įmonė, kodas 173803225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 21, LT-98274
Pranešimo Nr. 7129572

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kniaziaus individuali įmonė "Autovariklis", kodas 183690473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 1A-2
Pranešimo Nr. 7129573

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Karaliaus įmonė "Biva", kodas 184196417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k.
Pranešimo Nr. 7129574

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių žemaitis, kodas 306186130
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 38, LT-60116
Pranešimo Nr. 7129575

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Pikturnienės firma "Maritana", kodas 133886619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-17, LT-51382
Pranešimo Nr. 7129576

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdo Juškevičiaus firma, kodas 133977150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-72, LT-49143
Pranešimo Nr. 7129577

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algirdo Vyšniausko įmonė, kodas 133979354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-47, LT-50229
Pranešimo Nr. 7129578

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Juškos reklamos agentūra "Kita spalva", kodas 133982717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67, LT-51392
Pranešimo Nr. 7129579

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Bareišienės firma "Girdona", kodas 134014666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-4, LT-48204
Pranešimo Nr. 7129580

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Krasauskienės firma "Neandra", kodas 134027165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-112, LT-44135
Pranešimo Nr. 7129581

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Kozusevos įmonė, kodas 134032874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-55, LT-49368
Pranešimo Nr. 7129582

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Naujokaičio firma "Inetana", kodas 134051846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-10, LT-48227
Pranešimo Nr. 7129583

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Venckienės firma "Aljona", kodas 134052186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-22, LT-50240
Pranešimo Nr. 7129584

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dianos Kaupelienės firma "Rokida", kodas 134125990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-27, LT-50380
Pranešimo Nr. 7129585

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Lekavičiaus firma "Lavila", kodas 134126188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-7, LT-44298
Pranešimo Nr. 7129586

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Juškausko firma "Eustachijus", kodas 134180474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-22, LT-50437
Pranešimo Nr. 7129587

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Pundziaus firma "Punra", kodas 134211261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-10, LT-44454
Pranešimo Nr. 7129588

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Garnienės firma, kodas 134215320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-1, LT-49407
Pranešimo Nr. 7129589

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nijolės Grinienės įmonė, kodas 134220844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-11, LT-48164
Pranešimo Nr. 7129590

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Buboko komercinė firma, kodas 140261055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-27, LT-93187
Pranešimo Nr. 7129591

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Titovo keleivių pervežimo įmonė, kodas 140349224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-32, LT-94115
Pranešimo Nr. 7129592

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Astrausko prekybos įmonė, kodas 140364094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-33, LT-94133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 7129593

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos savanoriškosios rusų kultūros draugijos "OTEČESTVO" vaikų ugdymo centras "MAŽYLIS ELFAS",
kodas 140369974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 7129594

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Katilausko veterinarinė gydykla, kodas 158166522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Alytaus g. 3, LT-74287
Pranešimo Nr. 7129595

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Griškuvienės firma "Pasvaja", kodas 158241836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 33, LT-74182
Pranešimo Nr. 7129596

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Žilinsko individuali įmonė, kodas 158273645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 64-4, LT-74182
Pranešimo Nr. 7129597

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tado Luzgausko individuali įmonė, kodas 158352637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 16A, LT-74179
Pranešimo Nr. 7129598

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 7129599

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Bitinienės individuali įmonė, kodas 163205546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 7, LT-96231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 7129600

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Astrausko prekybos įmonės filialas, kodas 163252072
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k.
Pranešimo Nr. 7129601

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Martinaičio įmonė, kodas 163335995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 56, LT-96124
Pranešimo Nr. 7129602

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Dirgėlos įmonė, kodas 163337850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 3, LT-96147
Pranešimo Nr. 7129603

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Marčiulionio individuali firma, kodas 163363635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 29A, LT-96345
Pranešimo Nr. 7129604

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Pučėtos statybos firma "Denguva", kodas 163370067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 16, LT-96136
Pranešimo Nr. 7129605

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Barysienės komercinė firma, kodas 163398935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 14, LT-96124
Pranešimo Nr. 7129606

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Gliožerio įmonė, kodas 163656314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 31, LT-96146
Pranešimo Nr. 7129607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Baltušio įmonė "Pas Rimuką", kodas 164778456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 10-3, LT-40334
Pranešimo Nr. 7129608

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Tamulionio įmonė "Palūžusi tuja", kodas 164793554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 5-2
Pranešimo Nr. 7129609

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Jucevičiaus individuali įmonė, kodas 174584250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 7129610

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Mikučionio personalinės įmonės Šalčininkų rajono filialas, kodas 174991050
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 15, LT-17111
Pranešimo Nr. 7129611

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Iliuk individuali įmonė, kodas 186154032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k.
Pranešimo Nr. 7129612

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Adamavičiaus individuali įmonė, kodas 186175350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 7129613

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Mikučionio personalinė įmonė, kodas 186191931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 20-36
Pranešimo Nr. 7129614

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 35

- - -

Danutos Grinevič individuali įmonė, kodas 186205950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 7129615

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Andrijevskio firma "Penki broliai", kodas 186206714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 7129616

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Eglinsko gamybinis agroservisas, kodas 186233896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai
Pranešimo Nr. 7129617

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Šluinskio individuali įmonė, kodas 186462539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 7129618

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Raževičiaus personalinė įmonė, kodas 186463783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Benkartų vs.
Pranešimo Nr. 7129619

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Boženos Matačino individuali įmonė, kodas 186471730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 7129620

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Zenkovo personalinė įmonė, kodas 186477231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k.
Pranešimo Nr. 7129621

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 36

P. Kapusta firma "INTER ARBORES", kodas 186482221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pauliukiškių k.
Pranešimo Nr. 7129622

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Krasovskos personalinė įmonė, kodas 186489358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 7129623

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Samochvalovo individuali įmonė "Žuvėdra", kodas 187882492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 7129624

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus teritorinė ligonių kasa, kodas 188783796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 7129625

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno teritorinė ligonių kasa, kodas 188783839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10, LT-44147
Pranešimo Nr. 7129626

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos teritorinė ligonių kasa, kodas 188783981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 38, LT-92236
Pranešimo Nr. 7129627

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių teritorinė ligonių kasa, kodas 188784026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 273, LT-76332
Pranešimo Nr. 7129628

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio teritorinė ligonių kasa, kodas 188784179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 37

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 66, LT-35158
Pranešimo Nr. 7129629

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

J. Valiukevičienės personalinė įmonė, kodas 123091259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 14-1
Pranešimo Nr. 7129630

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Zakaro įmonė "RINERA", kodas 123111555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 10-1
Pranešimo Nr. 7129631

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bilinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 123141922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 4-1
Pranešimo Nr. 7129632

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ipolito Stakausko personalinė įmonė, kodas 123160328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3A-1
Pranešimo Nr. 7129633

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Leontjevos individuali siuvimo įmonė, kodas 125129324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 20-1
Pranešimo Nr. 7129634

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 7129635

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Danguolės Milašiūtės personalinė įmonė, kodas 125214931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53D-5, LT-05127
Pranešimo Nr. 7129636

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Anilionienės individuali įmonė, kodas 141654741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 7129637

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Magelinskienės individuali įmonė, kodas 141718254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 21-11, LT-92216
Pranešimo Nr. 7129638

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Daujoto įmonė "ORIONO JUOSTA", kodas 141727075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 16, LT-93233
Pranešimo Nr. 7129639

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Urnikienės individuali įmonė, kodas 141873386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 36, LT-91264
Pranešimo Nr. 7129640

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Kasparaitienės individuali įmonė, kodas 141873571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-115, LT-91158
Pranešimo Nr. 7129641

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Nuobaro individuali įmonė, kodas 147049471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 71A, LT-35137
Pranešimo Nr. 7129642

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Piliponienės įmonė "Pilinta", kodas 147122581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-59, LT-37347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 7129643

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Meškauskienės įmonė, kodas 147220011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-48, LT-37130
Pranešimo Nr. 7129644

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Šimanausko veterinarinė įmonė, kodas 173071476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k.
Pranešimo Nr. 7129645

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Egidijaus Šukio automobilių remonto įmonė, kodas 173154527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaičionių k.
Pranešimo Nr. 7129646

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Dragūno individuali įmonė, kodas 182923768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vėjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 7129647

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICOM", kodas 121098995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 11, LT-11329
Pranešimo Nr. 7129648

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irutės Juknevičienės prekybos įmonė "GANDRINĖ", kodas 122982559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 30, LT-44264
Pranešimo Nr. 7129649

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Svetlanos Sarmalatovos įmonė, kodas 135241389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-80, LT-49342
Pranešimo Nr. 7129650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bukanto individuali įmonė, kodas 141383763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-33, LT-94263
Pranešimo Nr. 7129651

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kupės projektavimo firma, kodas 141393914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-20, LT-95205
Pranešimo Nr. 7129652

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Guokaitės projektavimo firma, kodas 141427430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-49, LT-95190
Pranešimo Nr. 7129653

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Igor Slabov individuali įmonė, kodas 141430946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-85, LT-94224
Pranešimo Nr. 7129654

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kaubrienės individuali įmonė, kodas 141490886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46, LT-95117
Pranešimo Nr. 7129655

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Baužienės vaistinė "Eglaitė", kodas 141532883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109, LT-94202
Pranešimo Nr. 7129656

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Daublio dantų technikos laboratorija, kodas 141534172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-41, LT-91217
Pranešimo Nr. 7129657

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 41

- - -

V. Kontrimo dizaino, interjero ir reklamos įmonė, kodas 141566896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-85, LT-94233
Pranešimo Nr. 7129658

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Dirgėlos individuali įmonė, kodas 141576328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-42, LT-94217
Pranešimo Nr. 7129659

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Gužausko firma "Gurema", kodas 141593053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-128, LT-94226
Pranešimo Nr. 7129660

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Daukšio firma "Uvida", kodas 141597984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 4, LT-92309
Pranešimo Nr. 7129661

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Gudz individuali įmonė, kodas 141604681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-20, LT-93206
Pranešimo Nr. 7129662

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Firo įmonė "Raidė", kodas 154100635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, P. Cvirkos g. 19-7, LT-29260
Pranešimo Nr. 7129663

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Vasra", kodas 154101922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Trako g. 14, LT-29157
Pranešimo Nr. 7129664

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 42

Individuali įmonė "Granitas", kodas 154106289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Didžiakaimio k.
Pranešimo Nr. 7129665

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Balčiūno inžierinių paslaugų firma "Avesta", kodas 154150848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Tumėjos k.
Pranešimo Nr. 7129666

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algimanto Pociūno veterinarijos įmonė, kodas 154155628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai
Pranešimo Nr. 7129667

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Kazoko veterinarijos įmonė, kodas 154155966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 7129668

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laskausko žemės ūkio įmonė, kodas 154180072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs.
Pranešimo Nr. 7129669

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Genovaitės Gudelienės stomatologinė gydykla, kodas 154205344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 8-1, LT-29114
Pranešimo Nr. 7129670

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Žirgulevičiaus įmonė "Akmenos malūnas", kodas 154226139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k.
Pranešimo Nr. 7129671

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Genadijaus Sobolevskio parduotuvė, kodas 154229249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 7129672

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Taparavičienės įmonė, kodas 154242677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Surdegis
Pranešimo Nr. 7129673

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Žigo firma, kodas 154244728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 1-47, LT-29124
Pranešimo Nr. 7129674

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ričardo Šidiškio veterinarijos įmonė, kodas 154250777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 7129675

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vitos Lackuvienės įmonė, kodas 154263080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 24, LT-29136
Pranešimo Nr. 7129676

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Remigijaus Rušėno individuali įmonė, kodas 154310982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 7129677

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vareikos įmonė "Vizija", kodas 168413177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 46, LT-38125
Pranešimo Nr. 7129678

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valicko įmonė "Dinamika", kodas 168429014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 44

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 6, LT-38125
Pranešimo Nr. 7129679

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kačinsko įmonė, kodas 168651164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 18, LT-38310
Pranešimo Nr. 7129680

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kliučininko įmonė "SAKLITA", kodas 168665484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Pavasario g. 3, LT-38200
Pranešimo Nr. 7129681

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-5, LT-99184
Pranešimo Nr. 7129682

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Dapševičiaus įmonė "Banga", kodas 177033836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-43, LT-99180
Pranešimo Nr. 7129683

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kmito įmonė "Lora", kodas 177139647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 18-34, LT-99183
Pranešimo Nr. 7129684

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Žvinglevičienės įmonė, kodas 177167625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 9, LT-99349
Pranešimo Nr. 7129685

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Jokubausko įmonė, kodas 177180672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 7129686

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Vilimavičiaus įmonė, kodas 177245134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 3A-2, LT-99137
Pranešimo Nr. 7129687

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Locaičio įmonė, kodas 177246421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-24, LT-99178
Pranešimo Nr. 7129688

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ž. Mickaus įmonė, kodas 177318949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 33A, LT-99134
Pranešimo Nr. 7129689

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Bruožio įmonė, kodas 177334953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2A, LT-99348
Pranešimo Nr. 7129690

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Domeikio įmonė, kodas 177365475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 51-3, LT-99135
Pranešimo Nr. 7129691

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Juškausko firmos "Eustachijus" Vilniaus filialas, kodas 123370337
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 7129692

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Janulevičienės individuali įmonė, kodas 181631145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 7129693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salro", kodas 302716204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7129694

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Silstata", kodas 304772881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Laukų g. 2-1, LT-90306
Pranešimo Nr. 7129695

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "MG Ranga", kodas 305679565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 5A-11, LT-54305
Pranešimo Nr. 7129696

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Techniniai darbai, kodas 307069219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Liepų g. 40, LT-86429
Pranešimo Nr. 7129697

Išregistravimo data: 2025-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Barter Trading Group, kodas 306700215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Barškių g. 30A, LT-91272
Pranešimo Nr. 7130715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 178298773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Parko g. 13, LT-19121
Pranešimo Nr. 7130716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 47

- - -

Vet. gydytojo I. Stelmacho individuali įmonė, kodas 186091055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k.
Pranešimo Nr. 7130717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

D. Šliko individuali įmonė, kodas 167576591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 3-8, LT-33116
Pranešimo Nr. 7130718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Dalės Stankuvienės Sėlynės pieno surinkimo punktas, kodas 173233476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k.
Pranešimo Nr. 7130719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Vaitaitienės įmonė, kodas 154898464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Straugalių k.
Pranešimo Nr. 7130720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Atlas Premium Lietuva, kodas 307140253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 15, LT-94102
Pranešimo Nr. 7130721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŠTEKA", kodas 145582823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 104-1, LT-78271
Pranešimo Nr. 7130722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

Kauno rajono jojimo sporto klubas "Eskadronas", kodas 160299978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pakapių k.
Pranešimo Nr. 7130723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-27).

- - -

V. Mečkausko įmonė, kodas 148138898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-55, LT-35162
Pranešimo Nr. 7130724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Morpha, MB, kodas 306621839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 7130725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Sveikatingumo mokymo centras, kodas 305188413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 57-5, LT-31231
Pranešimo Nr. 7130726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

L. Joco įmonė, kodas 147538569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-1, LT-36209
Pranešimo Nr. 7130727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 49

- - -

UAB "Omvis", kodas 305589630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14A-19, LT-99123
Pranešimo Nr. 7130728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

A. Kuperšmidto komanditinė ūkinė bendrija "UNISTARTAS", kodas 141970814
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 9-9, LT-92259
Pranešimo Nr. 7130729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAMSTIS", kodas 144031386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 63, LT-76178
Pranešimo Nr. 7130730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "SPINAS", kodas 302974934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 43C, LT-68281
Pranešimo Nr. 7130731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Grandinė", kodas 301533730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1, LT-92264
Pranešimo Nr. 7130732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 50

- - -

UAB ActionCOACH Lithuania, kodas 306162282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-2, LT-50412
Pranešimo Nr. 7130733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB RAR transporto priemonių nuoma, kodas 306949914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26, LT-76146
Pranešimo Nr. 7130734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-07-01).

- - -

VšĮ "Teisinė iniciatyva", kodas 305806589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 7130735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

B. Povilonienės įmonė, kodas 147572596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-34, LT-36120
Pranešimo Nr. 7130736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Normanto prekybos įmonė, kodas 140656586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-52, LT-93253
Pranešimo Nr. 7130737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Fisna", kodas 302543987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 7130738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

L. Repečkos įmonė "SENASIS KIEMAS", kodas 167554029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-33312
Pranešimo Nr. 7130739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Taraila", kodas 300661104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 25, LT-65480
Pranešimo Nr. 7130740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Skuodo jaunimo centras, kodas 174582623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 9, LT-98121
Pranešimo Nr. 7130741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB "Mamuto darbai", kodas 306369651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Pušynėlio al. 4, LT-53174
Pranešimo Nr. 7130742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

VšĮ "Avietinis dangus", kodas 304065443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 52

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Birbinčių k., Šilų g. 6, LT-96223
Pranešimo Nr. 7130743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

R. Smalakio įmonė, kodas 147147435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 21, LT-37454
Pranešimo Nr. 7130744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Auratilis", kodas 303180460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38, LT-13268
Pranešimo Nr. 7130745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Padėjėjas", kodas 161264994
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k.
Pranešimo Nr. 7130746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB "Optela", kodas 304854766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 24A, LT-47222
Pranešimo Nr. 7130747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas / Narių sprendimas
(2025-06-26).

- - -

MB SAI Solutions, kodas 306089197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 26B, LT-70193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 7130748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Žvejų klubas "Trise valtyje", kodas 303504994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav.
Pranešimo Nr. 7130749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

A ecosystem, UAB, kodas 306059407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422, LT-10306
Pranešimo Nr. 7130750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB Esme furniture, kodas 306083568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 20, LT-44215
Pranešimo Nr. 7130751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "LDK transportas", kodas 304075697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7130752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERSIJA", kodas 122008285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72, LT-03203
Pranešimo Nr. 7130753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOALGE", kodas 301678989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 7130754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "Projektai ir kūryba", kodas 305224158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Pavandenės g. 3, LT-92377
Pranešimo Nr. 7130755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2025-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-30).

- - -

MB Sveikatos architektai, kodas 306947945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126C-52, LT-51114
Pranešimo Nr. 7130756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26).

- - -

MB AMA Grupė, kodas 305983803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Gečių k. 6, LT-88407
Pranešimo Nr. 7130757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 55

MB "Advisewise", kodas 306312091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 147-8, LT-47125
Pranešimo Nr. 7130758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "CERTĖ", kodas 145357335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-1, LT-76257
Pranešimo Nr. 7130759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-06-30).

- - -

UAB "Žujona", kodas 173189599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 29, LT-42119
Pranešimo Nr. 7130760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-30).

- - -

R. Kuginio įmonė, kodas 154852673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 7130761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Techninio serviso projektai", kodas 303124262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-56, LT-06116
Pranešimo Nr. 7130762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B, LT-12114
Pranešimo Nr. 7130763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 56

- - -

UAB "Vangedas", kodas 305082520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 39A-1, LT-14158
Pranešimo Nr. 7130764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "WAV3", kodas 307209144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7130765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26); Užsienio
asmens pasas (2025-06-26).

- - -

UAB "Cumita", kodas 304095301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B-601, LT-08221
Pranešimo Nr. 7130766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

MB "Vesteris", kodas 304855708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-53, LT-07172
Pranešimo Nr. 7130767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001025117008 (2025-07-01).

- - -

J. Velikonienės firma "Julijos salonas", kodas 154220257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14, LT-29132
Pranešimo Nr. 7130768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 57

- - -

UAB "Pneumo sprendimai", kodas 302912904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7C, LT-92105
Pranešimo Nr. 7130769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

Asociacija "Apsodink", kodas 305142750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-10, LT-01305
Pranešimo Nr. 7130770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

MB "Gamtos jausmas", kodas 306414317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pirmūnų g. 5, LT-38447
Pranešimo Nr. 7130771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Money Liberty", kodas 306863835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 7130772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

V. Lapėno įmonė, kodas 148275135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 1, LT-37457
Pranešimo Nr. 7130773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 58

- - -

MB "Eldem", kodas 305678171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 3-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 7130774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Lietuvos taikomųjų mokslų akademija, kodas 195741819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 7130775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valranda", kodas 134524014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38, LT-46346
Pranešimo Nr. 7130776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-07-01).

- - -

A. Vidžio komercinė firma "AUVIDA", kodas 122167095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A-7
Pranešimo Nr. 7130777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Point Pay EU", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 7130778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01); Įgaliojimas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 59

- - -

MB Gera ferma, kodas 306670786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 7130779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001258940001 (2025-07-01).

- - -

Jono Balčiūno įmonė, kodas 154273950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 7130780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Miškeliūno įmonė, kodas 154274671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys
Pranešimo Nr. 7130781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Sonec", kodas 301731609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90, LT-47468
Pranešimo Nr. 7130782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

K. Buteikos komiso parduotuvė, kodas 147470082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-49, LT-37122
Pranešimo Nr. 7130783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 60

Fixman LT, UAB, kodas 304466984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 7130784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Fearhard, kodas 307241626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-85, LT-09300
Pranešimo Nr. 7130785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gedimino Žalėno firma "ELFORTIS", kodas 123151311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 24-185
Pranešimo Nr. 7130786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Heidelberg Mobile UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K, LT-51209
Pranešimo Nr. 7130787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "Finvi", kodas 305709688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 12-30, LT-62343
Pranešimo Nr. 7130788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

S. Buinickio individuali įmonė, kodas 186074515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k.
Pranešimo Nr. 7130789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

P. Roščino akmens apdirbimo įmonė "Granum", kodas 173021982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Piepalių k.
Pranešimo Nr. 7130790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Artstat", kodas 306730646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 7130791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Ekselainas", kodas 304758935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1, LT-92271
Pranešimo Nr. 7130792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Okprinta", kodas 304296884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Alyvų g. 2, LT-60246
Pranešimo Nr. 7130793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Sprendimas (2025-06-27).

- - -

MB "Daivalsta", kodas 306102011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2A-28, LT-08310
Pranešimo Nr. 7130794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Statvelita", kodas 306047369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Inkilų g. 8, LT-96156
Pranešimo Nr. 7130795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025--06--24 (2025-06-26).

- - -

In Balance grid, UAB, kodas 305306915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 7130796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-01).

- - -

MB "Overlander", kodas 306058771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 21, LT-02121
Pranešimo Nr. 7130797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-07 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

A. Piauloko įmonė, kodas 148436414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59-39, LT-36218
Pranešimo Nr. 7130798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Etapay, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 7130799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-26).

- - -

Vytauto Petrylos įmonė, kodas 154248363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 7130800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Mažeikių darželis-mokykla "Kregždutė", kodas 293108310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 12, LT-89307
Pranešimo Nr. 7130801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisės ir pareigas įgyvendinančios institucijos
įregistravimo (2025-06-27).

- - -

R. Milinavičienės įmonė, kodas 148206527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 15, LT-36111
Pranešimo Nr. 7130802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Mano harmonija", kodas 304274699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-29, LT-05260
Pranešimo Nr. 7130803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB "Spiro LT", kodas 304988936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7130804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-30).

- - -

Dainavos g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 9, LT-36242
Pranešimo Nr. 7130805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2025-03-27).

- - -

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 7130806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Mierkio įmonė, kodas 168606984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 9, LT-37175
Pranešimo Nr. 7130807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Midausta", kodas 306166665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Padumblių k., Veisiejų pl. 14, LT-67312
Pranešimo Nr. 7130808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Jonavos bendruomenių sąjunga, kodas 305331224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 17-1, LT-55168
Pranešimo Nr. 7130809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

MB "Balticum infinitum", kodas 303080385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 7130810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000881156013 (2025-07-01).

- - -

UAB "Meilė darbui", kodas 306122245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

S. Valikonio įmonė, kodas 147489759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-208, LT-35254
Pranešimo Nr. 7130812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "AR projektai", kodas 301854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60, LT-18170
Pranešimo Nr. 7130813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Soneto Klevinskio įmonė, kodas 155624968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 7130814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8, LT-48444
Pranešimo Nr. 7130815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Skrebės įmonė, kodas 147220164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-41, LT-37354
Pranešimo Nr. 7130816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Paliūno įmonė, kodas 135873314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-13, LT-09236
Pranešimo Nr. 7130817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

netzet, UAB, kodas 305580414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Amanavičiaus įmonė, kodas 168681346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 53, LT-38340
Pranešimo Nr. 7130819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Amibora, kodas 306302453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38, LT-13250
Pranešimo Nr. 7130820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-27 (2025-07-01).

- - -

UAB "Meno skersvėjis", kodas 126146376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 24, LT-01203
Pranešimo Nr. 7130821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

UAB "STS Global", kodas 302655228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 7130822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rotrakas", kodas 304066431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 7, LT-54440
Pranešimo Nr. 7130823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

J. Kživickio personalinė įmonė, kodas 186497839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k. 2-1
Pranešimo Nr. 7130824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Ford Escort Klubas, kodas 302412436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 32, LT-47103
Pranešimo Nr. 7130825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 9 savininkų bendrija, kodas 145608588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-9, LT-77151
Pranešimo Nr. 7130826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-05-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-05-14).

- - -

UAB "SPECTATOR NT", kodas 304081668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 7130827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2025-06-23); Prašymas
(2025-06-16).

- - -

UAB "Henrikasa", kodas 306215105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 7130828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-06-27).

- - -

UAB "Moelta", kodas 305020230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7130829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Inthetime, kodas 306264369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 7130830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 69

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 7130831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: tarybos; senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, senato narių duomenų įregistravimo
(2025-05-27); Pranešimas / Dėl tarybos narių ir senato narių įregistravimo (2025-05-27).

- - -

O. Bareišienės įmonė "Miglė", kodas 167505441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos g. 26, LT-33137
Pranešimo Nr. 7130832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

De Gilde Global Services UAB, kodas 306627735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romintos g. 48, LT-06272
Pranešimo Nr. 7130833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Rokstara", kodas 305437213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4-13, LT-53354
Pranešimo Nr. 7130834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

V. Klimašausko įmonė, kodas 148032891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-14, LT-37357
Pranešimo Nr. 7130835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Lauryno Zizonio IĮ, kodas 305776135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Jūžintų g. 29-3, LT-42273
Pranešimo Nr. 7130836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-26); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2025-06-26).

- - -

UAB "GENBA TASTE", kodas 303395420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 2A, LT-46394
Pranešimo Nr. 7130837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-01).

- - -

UAB "Vos", kodas 304164441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7130838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Lietuvos-Baltarusijos prekybos, sporto, turizmo ir kultūros viešoji įstaiga "Griunvald", kodas 303056861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-5A, LT-02101
Pranešimo Nr. 7130839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Plovikas", kodas 304871609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 40, LT-47207
Pranešimo Nr. 7130840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 71

Zenono Paspiešinsko įmonė, kodas 168644928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Aukštuolių k.
Pranešimo Nr. 7130841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "CHARGE IN", kodas 305914928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB OWG, kodas 302909705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7130843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-18 (2025-07-01).

- - -

MB "Dantų gydymas", kodas 304548456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 52, LT-53315
Pranešimo Nr. 7130844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Inna beauty", kodas 305620264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-28, LT-06213
Pranešimo Nr. 7130845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 72

UAB "KERBERAS", kodas 300006472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 22-16, LT-01300
Pranešimo Nr. 7130846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Dariaus Astrausko įmonė, kodas 174440549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 8, LT-71471
Pranešimo Nr. 7130847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Emilio Gedvilo labdaros ir paramos fondas, kodas 306618049
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakrantės al. 1-2, LT-54136
Pranešimo Nr. 7130848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

MB Milbo, kodas 305918182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 11, LT-81183
Pranešimo Nr. 7130849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

J. Vaidachovičienės įmonė, kodas 167623817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13-17, LT-33117
Pranešimo Nr. 7130850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 73

UAB Lorem technology, kodas 307097453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3, LT-68307
Pranešimo Nr. 7130851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamainvesta", kodas 300621978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 7130852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

VšĮ "Gyvūnų reabilitacija", kodas 305390824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 63-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 7130853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB Kb tune, kodas 306585581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 7130854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Mažoji bendrija Bebriukas, kodas 305635985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Vaitkūnų g. 24-3, LT-29340
Pranešimo Nr. 7130855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-06-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-27); Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2025-06-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-27).

- - -

UAB Urban River, kodas 306243108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 7130856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5, LT-57177
Pranešimo Nr. 7130857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-06-26).

- - -

Insurmatics UAB, kodas 306088914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7130858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

MB "Europe Concept", kodas 305804595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7130859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Knowledge investment, UAB, kodas 304167804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7130860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aggressive capital, UAB, kodas 305536492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 7130861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2025-07-01).

- - -

LAGE GASTRONOMIJA LT, UAB, kodas 304553108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-400, LT-09124
Pranešimo Nr. 7130862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Darveras", kodas 126411472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-39, LT-06293
Pranešimo Nr. 7130863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Dzinzeletos įmonė, kodas 154888541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ageniškio k.
Pranešimo Nr. 7130864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Braždžiaus plastmasinių gaminių dirbtuvė "Era", kodas 154737112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 31
Pranešimo Nr. 7130865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Genės Maigienės įmonė, kodas 167616819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 7130866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 76

- - -

MB Supernebula, kodas 306306131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-6, LT-08101
Pranešimo Nr. 7130867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "UVS servisas", kodas 307241487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 7, LT-55328
Pranešimo Nr. 7130868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Žemčiugovo individuali įmonė, kodas 184261231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Aukštagirių k.
Pranešimo Nr. 7130869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Šerepėkos individuali įmonė, kodas 184076371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Utenėlės k.
Pranešimo Nr. 7130870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Faerch Lithuania UAB, kodas 110772446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A, LT-11236
Pranešimo Nr. 7130871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Paccor Lietuva UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Įstatai (2025-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-25); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2025-06-25).

- - -

MB "Gemma alba", kodas 304404598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-1, LT-09229
Pranešimo Nr. 7130872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Protokolas (2025-07-01).

- - -

VšĮ "SGS Racing", kodas 304210718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 7130873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Eurotanga", kodas 307089677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7130874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-26); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2025-06-26).

- - -

R. Radvilos įmonė, kodas 148173493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 22-12, LT-37148
Pranešimo Nr. 7130875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Retail bees, kodas 306224944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 240-3, LT-08471
Pranešimo Nr. 7130876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Nuostatai (2025-06-30); Sprendimas
(2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingita", kodas 135071321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 7130877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 78

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Visorių gėlės", kodas 304920134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7130878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB "Futuro consilium", kodas 305721060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 18-3, LT-44298
Pranešimo Nr. 7130879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Narkevičiaus architektūros firma, kodas 148105115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 13-88, LT-35154
Pranešimo Nr. 7130880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Interplius", kodas 300530215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lituanikos g. 41A, LT-36252
Pranešimo Nr. 7130881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Lietuvos godžiu riu karatė federacija, kodas 305157955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-105, LT-04323
Pranešimo Nr. 7130882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Virgintex MB, kodas 307014062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 4-12, LT-81486
Pranešimo Nr. 7130883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Ltransa, kodas 305645940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 9A, LT-90161
Pranešimo Nr. 7130884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Aukštelkės socialinės globos namai, kodas 290791630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 15, LT-80181
Pranešimo Nr. 7130885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo (2025-06-26);
Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-06-26).

- - -

L. Klejevskajos individuali įmonė, kodas 181366572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 7130886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

I. Voleikienės medžio apdirbimo įmonė, kodas 186140399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 7130887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "3 milijonai", kodas 303240402
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24B-4, LT-91143
Pranešimo Nr. 7130888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Logikana", kodas 305727323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 7130889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 267602980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48, LT-33140
Pranešimo Nr. 7130890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo ir įstatų įregistravimo (2025-06-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-19); Įstatai
(2025-06-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl kito organo išrinkimo (2025-06-19); Suvažiavimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-06-19).

- - -

MB "ValovIT", kodas 306036814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Šlaito g. 9, LT-90108
Pranešimo Nr. 7130891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TNTPV", kodas 302430726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 37, LT-38362
Pranešimo Nr. 7130892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

Laba Diena Namai, MB, kodas 307016266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-8, LT-01102
Pranešimo Nr. 7130893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Sprendimas (2025-06-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-27).

- - -

UAB "Mak investicijos", kodas 305766867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 20, LT-44215
Pranešimo Nr. 7130894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB Senamiesčio Raktinė, kodas 123721932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-24, LT-11215
Pranešimo Nr. 7130895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kopcevo individuali įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2025-06-27).

- - -

VšĮ "MTBO renginiai", kodas 303981383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 7130896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

ALL CAPS, UAB, kodas 125763054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 7130897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Kauno teniso klubas, kodas 193225921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 7130898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2025-06-26).

- - -

UAB "Sundera", kodas 307102295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7130899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-26).

- - -

MB "Technoreklama", kodas 306089592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19, LT-11226
Pranešimo Nr. 7130900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Wide Wings", kodas 302988072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Verkių g. 11, LT-72186
Pranešimo Nr. 7130901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Barkausko namai, kodas 305177192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-33, LT-08241
Pranešimo Nr. 7130902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 47, LT-76217
Pranešimo Nr. 7130903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

L. Jovaišienės įmonė, kodas 147186057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav.
Pranešimo Nr. 7130904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Perlavičiaus įmonė, kodas 147229156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 7130905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Širmenio veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182781984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k.
Pranešimo Nr. 7130906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Buhalterija plius, kodas 305670986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 10-110, LT-47445
Pranešimo Nr. 7130907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 84

- - -

UAB "Repsense", kodas 306014522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

G. Čibirienės personalinė įmonė, kodas 125126214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-110
Pranešimo Nr. 7130909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Birmakas, kodas 305715883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pakumprio k., Kumprės g. 1, LT-59308
Pranešimo Nr. 7130910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

"Thesalė", UAB, kodas 304990937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 15-4, LT-93128
Pranešimo Nr. 7130911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

G. Butkaus individuali įmonė "AGVILA", kodas 122514336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-23, LT-01106
Pranešimo Nr. 7130912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Asociacija "Klaipėdos psichologijos ir psichoterapijos centras", kodas 305899732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 85

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-90, LT-94236
Pranešimo Nr. 7130913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7130914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno tvirtovės parkas, kodas 302573681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34, LT-44283
Pranešimo Nr. 7130915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB MODERNI BUHALTERIJA, kodas 302885624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 12-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 7130916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" netekimo (2025-06-30);
Sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2025-06-30).

- - -

UAB Ąžuolų valda, kodas 307019928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C, LT-49155
Pranešimo Nr. 7130917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 86

UAB "BAUTRANS EU", kodas 306383900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 7130918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

KVK Service, UAB, kodas 302838254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 7130919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

FIRANTO MB, kodas 305414905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 7-2, LT-45433
Pranešimo Nr. 7130920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Heidelberg Materials Lietuva Cementas UAB, kodas 302525117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 5, LT-94103
Pranešimo Nr. 7130921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

F. Dilienės veterinarijos įmonė, kodas 167535961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Smiltynės g. 5, LT-33138
Pranešimo Nr. 7130922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 87

Lietuvai pagražinti draugijos Birštono skyrius, kodas 302464536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 7130923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB Edinpa, kodas 306224862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-14, LT-06220
Pranešimo Nr. 7130924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-26).

- - -

Mažoji bendrija "Era moderna", kodas 304478787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 41-12, LT-44290
Pranešimo Nr. 7130925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Greitaka", kodas 307021427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7130926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-07-01).

- - -

In Line - Projects and Consulting, UAB, kodas 304195718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7130927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-01).

- - -

MB "Graveksa", kodas 304935182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Meistrų g. 11, LT-13241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 7130928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

GetaTrade UAB, kodas 302777940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 7130929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Lietuvos Sveikatos mokslų universiteto profesorių klubas, kodas 302614740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 7130930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

UAB "Mūsų Gruzija", kodas 305329383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14, LT-51189
Pranešimo Nr. 7130931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MBR PARDUOTUVIŲ IR RESTORANŲ
ĮRANGA", kodas 110451974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B, LT-02244
Pranešimo Nr. 7130932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Reorganizavimo sąlygos
(2025-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 89

Quizzing Tech MB, kodas 306687344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Švyturio g. 5-1, LT-93121
Pranešimo Nr. 7130933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

L. Saladūnienės įmonė "FUJIMA", kodas 148110781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-510, LT-36143
Pranešimo Nr. 7130934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Lamitas, MB, kodas 306708094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 7130935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26).

- - -

Panevėžio suaugusiųjų mokymo centras, kodas 191817034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 60, LT-35137
Pranešimo Nr. 7130936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zinos Martinaitienės VšĮ, kodas 305701054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64-9, LT-44289
Pranešimo Nr. 7130937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-06-30).

- - -

Nortal UAB, kodas 300118279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 7130938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Valdybos sprendimas (2025-07-01);
Užsienio asmens pasas (2025-07-01).

- - -

UAB "3M Group", kodas 306680015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7130939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bt du, kodas 306063697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85, LT-48313
Pranešimo Nr. 7130940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27).

- - -

MB PrimeFix Solutions, kodas 306657785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 7130941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

239-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULUTĖ", kodas 124799510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95, LT-10218
Pranešimo Nr. 7130942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2025-06-26).

- - -

"Rambyno" medžiotojų klubas, kodas 178055287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 7130943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 91

Gleiznienės įmonė, kodas 167509272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 11-14, LT-33114
Pranešimo Nr. 7130944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "GOTAS", kodas 121769394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37, LT-08217
Pranešimo Nr. 7130945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

IĮ "Deikama", kodas 304737866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-42, LT-68299
Pranešimo Nr. 7130946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-07-01).

- - -

UAB Ak Group, kodas 305697766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7130947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-27).

- - -

Mažųjų dviračių sporto klubas "EKSTRIMAS", kodas 148280125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16, LT-37310
Pranešimo Nr. 7130948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 92

MB "Saldūs akmenėliai", kodas 304371600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 4-1, LT-14281
Pranešimo Nr. 7130949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB Gyvas Maistas, kodas 306997389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 3-1, LT-25113
Pranešimo Nr. 7130950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Butų savininkų bendrija "Aidas", kodas 135343554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7, LT-50223
Pranešimo Nr. 7130951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-06-27).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 7130952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / 2025-06-18 buvo priimtas UAB Teslapay visų akcininkų sprendimas, kuriuo vienbalsiai buvo nutarta: Paskirti
Šarūną Brazdžių, asmens kodas 37602240488, UAB ?TeslaPay? valdybos nariu likusiam kadencijos laikotarpiui vietoj
Heiki Murula. (2025-06-27).

- - -

Kazimiro Molio prekybos įmonė, kodas 174926120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Statybininkų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 7130953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Ramelienės šakočių gamybos įmonė, kodas 183617258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Rūtų g. 10
Pranešimo Nr. 7130954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Žvaliūno komercinė įmonė, kodas 140703954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-4, LT-94117
Pranešimo Nr. 7130955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Spinada", kodas 305147975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 5, LT-13149
Pranešimo Nr. 7130956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

A. Kosarev firma "DIALEKTIKA", kodas 122547432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29-7
Pranešimo Nr. 7130957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Blamarin masažas, kodas 307070869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-3, LT-91236
Pranešimo Nr. 7130958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

Rent, UAB, kodas 303180624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7130959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 2025/06/25 DĖL DIREKTORIAUS
PASKIRIMO (2025-06-26).

- - -

UAB Multicursor, kodas 305583257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7130960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Akcininkų sprendimas (2025-06-30).

- - -

UAB "Nišvera", kodas 302655790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 22, LT-78243
Pranešimo Nr. 7130961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Forsitus", kodas 304037401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 2-12, LT-44296
Pranešimo Nr. 7130962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB Džeimi, kodas 307202534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Skurbutėnų k., Kedrų g. 11, LT-14120
Pranešimo Nr. 7130963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB Easy IT, kodas 305651053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112-39, LT-49374
Pranešimo Nr. 7130964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Easy IT); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26).

- - -

UAB "Agava labs", kodas 307208487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 7130965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Įstatai (2025-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-30); Turto vertinimo ataskaita (2025-06-30).

- - -

UAB "Netradiciniai būsto sprendimai", kodas 304418313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Agrastų g. 18, LT-54319
Pranešimo Nr. 7130966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "KGMETA", kodas 301540739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7130967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tremtinių choras "Ilgesys", kodas 300560190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39-1, LT-44309
Pranešimo Nr. 7130968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 96

UAB "Alronsa", kodas 307144305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7130969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27).

- - -

MB "Kaskis", kodas 307005120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., P. Cvirkos g. 8, LT-83148
Pranešimo Nr. 7130970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB Sveikatos laboratorija, kodas 304862058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-28, LT-31112
Pranešimo Nr. 7130971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

E. Kuodelio veterinarijos įmonė, kodas 182881422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Gružų k.
Pranešimo Nr. 7130972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Ž. Augustinavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 154258329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pasusienio k.
Pranešimo Nr. 7130973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Plastilita", kodas 301209550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 7130974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

UAB BergHouse, kodas 302754781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 7130975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Futbolo klubas Kazlų Rūda, kodas 304524932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 13, LT-69401
Pranešimo Nr. 7130976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-06-26).

- - -

"Adiurate", UAB, kodas 303170719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 14, LT-97360
Pranešimo Nr. 7130977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

UAB "BOSANA", kodas 148260247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 7130978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Pažyma (2025-06-30); Įstatai
(2025-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-06-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 98

MB Shiben, kodas 307224018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7130979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301120596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1, LT-53101
Pranešimo Nr. 7130980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2025-06-26).

- - -

A. Valotkienės įmonė, kodas 148103630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 14, LT-35207
Pranešimo Nr. 7130981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

VšĮ "Pi lyga", kodas 305537943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 21, LT-35144
Pranešimo Nr. 7130982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Asociacija "Gero gyvenimo garantas", kodas 303196190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Agrastų g. 18, LT-54319
Pranešimo Nr. 7130983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 99

UAB "Baltas raitelis", kodas 133548311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 7130984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; teisių ribos.

- - -

XXVII knygos mėgėjų draugija, kodas 191602430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39-1, LT-44309
Pranešimo Nr. 7130985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tavo sienos", kodas 303063090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Liepų g. 7, LT-21280
Pranešimo Nr. 7130986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Savivaldybių muziejų bendrija, kodas 191964066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26, LT-01123
Pranešimo Nr. 7130987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Lietuvos universalios kovos federacija, kodas 195734582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 35-18, LT-13272
Pranešimo Nr. 7130988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-26); Įgaliojimas (2025-06-26).

- - -

UAB "Greita nuoma", kodas 304705427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25, LT-58102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 7130989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

R. Grigorjevo įmonė, kodas 147541736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 54-25, LT-36107
Pranešimo Nr. 7130990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

VšĮ Meridiano licėjus, kodas 300556174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 7, LT-02101
Pranešimo Nr. 7130991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

VšĮ Padėk beglobiui, kodas 302708353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31-17, LT-03229
Pranešimo Nr. 7130992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

VšĮ "Atma LT", kodas 303552487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 15, LT-86272
Pranešimo Nr. 7130993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 101

UAB "Kriovita", kodas 304216906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14B, LT-92347
Pranešimo Nr. 7130994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Lietuvos laivų modelių sporto federacija, kodas 193589565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k.
Pranešimo Nr. 7130995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Coachila MB, kodas 305951143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 7130996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Darkadarys, kodas 306566588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8-5, LT-71130
Pranešimo Nr. 7130997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Plantas", kodas 300041943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kretingalės g. 1C, LT-92284
Pranešimo Nr. 7130998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 102

Vytauto Vilučio įmonė, kodas 123196349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 7130999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58, LT-01307
Pranešimo Nr. 7131000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-06-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-06-19).

- - -

A. Tidikio įmonė, kodas 147653977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 46-66, LT-37309
Pranešimo Nr. 7131001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Stakienės valgykla-kavinė, kodas 173130818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 7131002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Virema", kodas 304234758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7131003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

UAB "Uolanta", kodas 305661802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 7131004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Vedų kultūros centras", kodas 302251285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 11, LT-86272
Pranešimo Nr. 7131005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-07-01).

- - -

Poilsio namų savininkų bendrija "Baltijos žuvėdra", kodas 301622620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Roberto Baden-Povelio al. 1, LT-00131
Pranešimo Nr. 7131006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra-2", kodas 160216473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30, LT-53253
Pranešimo Nr. 7131007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2025-06-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-06-23).

- - -

Statybininkų g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3, LT-37358
Pranešimo Nr. 7131008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-06-26); Įstatai (2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2025-06-26).

- - -

MB Malūnas "Obeliai", kodas 306157933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Aušros g. 28, LT-38281
Pranešimo Nr. 7131009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 104

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-26 (2025-06-26).

- - -

UAB "Siurblių servisas", kodas 302317835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 7131010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

E. Tručinsko įmonė, kodas 147575172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Zanavykų g. 14A, LT-36202
Pranešimo Nr. 7131011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Juozo Dzikavičiaus individuali įmonė, kodas 173202420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 7131012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Vaivados įmonė, kodas 147269599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 25-9, LT-37120
Pranešimo Nr. 7131013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Asociacija "Suvalkijos partneriai", kodas 303328418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 7131014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Švarus dviratis", kodas 304957047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Beržų g. 29, LT-85254
Pranešimo Nr. 7131015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 88A, LT-59292
Pranešimo Nr. 7131016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000841936019 (2025-07-01).

- - -

UAB "Greita bitė", kodas 305143973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sakalo g. 42-2, LT-00169
Pranešimo Nr. 7131017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio akcininkų susitikimo, kuriame biuvo pritarta įmonės adreso keitimui, protokolas. (2025-06-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-28).

- - -

UAB Mapon Lithuania, kodas 306761595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 7131018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-26); Valdybos sprendimas
(2025-06-26); Valdybos sprendimas (2025-06-26); Užsienio asmens pasas (2025-06-26).

- - -

Kretingos sportinės aerobikos klubas, kodas 164600546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 4, LT-97129
Pranešimo Nr. 7131019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Ąžuolyno meškučių cirkas", kodas 135925572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 2, LT-42240
Pranešimo Nr. 7131020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Kristinos Gasevičienės įmonė, kodas 187924151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k.
Pranešimo Nr. 7131021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpros grupė", kodas 126310256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 7131022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos,
vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamesta", kodas 259805810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 23, LT-53239
Pranešimo Nr. 7131023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2025-06-21 (2025-06-26).

- - -

UAB GO Competence Center, kodas 306187887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 7131024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DJ Investments); veiklos tikslų; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-27).

- - -

Kauno bendruomenės centras "Girsta", kodas 300016032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 50, LT-51289
Pranešimo Nr. 7131025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

UAB "Sintegro", kodas 307198655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7131026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

R. Perlavičienės įmonė, kodas 147228969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 7131027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Revusa", kodas 305560415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A, LT-29300
Pranešimo Nr. 7131028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB BAPA, kodas 305734691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-21, LT-44110
Pranešimo Nr. 7131029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Kentona", kodas 305426925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 7131030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Ritos Vosylienės įmonė, kodas 148211321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-50, LT-36126
Pranešimo Nr. 7131031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

GAN BEI LT, UAB, kodas 304553122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-400, LT-09124
Pranešimo Nr. 7131032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Ai innovations", kodas 306732572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 7131033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Akcininkų
sprendimas (2025-06-27).

- - -

MB Tvoros vizija, kodas 306285801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų I k., Andriaus Gustaičio g. 33, LT-53323
Pranešimo Nr. 7131034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Algimanto Jono Bagdonavičiaus įmonė, kodas 168603874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 2, LT-36223
Pranešimo Nr. 7131035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

VšĮ Lietaus lašas, kodas 306678427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 7131036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-09 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

UAB "Geltona ir raudona", kodas 304622942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Atgimimo g. 16, LT-20143
Pranešimo Nr. 7131037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "ROVABO", kodas 121308027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B, LT-02244
Pranešimo Nr. 7131038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Reorganizavimo sąlygos
(2025-06-27).

- - -

J. Juodviršienės įmonė, kodas 148175882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-2, LT-37118
Pranešimo Nr. 7131039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "ECOPLANETA", kodas 302907113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 7131040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 7131041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enila", kodas 304289950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 358-1, LT-93132
Pranešimo Nr. 7131042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-01).

- - -

UAB "SBJ RV", kodas 302842092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30, LT-06100
Pranešimo Nr. 7131043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-27).

- - -

UAB "Telrona", kodas 305903522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7131044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB "Urbanova", kodas 306354293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7131045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06-28 (2025-06-30).

- - -

A. Virvičiaus įmonė, kodas 148142633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 3-15, LT-35200
Pranešimo Nr. 7131046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla, kodas 191024777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 21, LT-58386
Pranešimo Nr. 7131047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-06-26).

- - -

A. Paškevičiaus įmonė, kodas 148085876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 7131048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Obsidian Achernar, kodas 306371816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 7131049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 112

Eduardo Kriščiūno IĮ, kodas 126054732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1-21, LT-10326
Pranešimo Nr. 7131050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Kriščiūno įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Nuostatai (2025-06-27); Savininko
sprendimas (2025-06-27).

- - -

VšĮ "Gabija Life", kodas 304920052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 117-1, LT-11351
Pranešimo Nr. 7131051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

KŪB "RRAAAA!", kodas 305604694
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 11B, LT-10103
Pranešimo Nr. 7131052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-25 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Jumbo Transport", kodas 300574941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20B, LT-02244
Pranešimo Nr. 7131053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Įstatai (2025-07-01); Akcininkų
sprendimas (2025-07-01).

- - -

GDV group, UAB, kodas 306271164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Liūnelių k., Pramonės g. 11, LT-20361
Pranešimo Nr. 7131054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 113

- - -

VšĮ Basco Racing Team, kodas 307188643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7131055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-06-26).

- - -

UAB "Skolve", kodas 307218524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-202, LT-02187
Pranešimo Nr. 7131056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

MB Einry, kodas 307213178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 7131057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Visų narių sprendimas (2025-06-26).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 7131058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Palanga at the coast", kodas 303067911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Penkininkų g. 43, LT-97190
Pranešimo Nr. 7131059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 114

- - -

UAB "Transjuda", kodas 301577545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Mokyklos g. 2, LT-96271
Pranešimo Nr. 7131060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Baltijos statybos grupė", kodas 303399461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7131061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "OAM Sietynas", kodas 305939333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 7131062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TELTONIKA TELEMATICS, kodas 305578349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 7131063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-29).

- - -

VšĮ "Socialinių idėjų dirbtuvė", kodas 304156932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Gėlių g. 6, LT-17234
Pranešimo Nr. 7131064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 115

Berlinienės personalinė įmonė, kodas 122535654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 22-167
Pranešimo Nr. 7131065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Mažeikių Gabijos gimnazija, kodas 190176796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gabijos tak. 1, LT-89107
Pranešimo Nr. 7131066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-27).

- - -

Basketnews UAB, kodas 305729000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 7131067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

VšĮ "Vaikų teniso mokykla", kodas 305920856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 13-oji g. 44, LT-08423
Pranešimo Nr. 7131068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

UAB "Vedi construction", kodas 306863454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 7131069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-07-01); Užsienio asmens pasas
(2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 116

UAB "Eldėrsa", kodas 304777412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

S. Pugevičienės įmonė, kodas 148400546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 30, LT-35195
Pranešimo Nr. 7131071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Projektavimo grupė", kodas 305183925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Upelio g. 8, LT-15175
Pranešimo Nr. 7131072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB JULDINGA, kodas 302419039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-56, LT-26127
Pranešimo Nr. 7131073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Vingininkų kaimo bendruomenė, kodas 300872681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 22, LT-75113
Pranešimo Nr. 7131074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 117

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus teniso klubas, kodas 124860276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-178, LT-08353
Pranešimo Nr. 7131075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

661-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C, LT-03151
Pranešimo Nr. 7131076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Direct Medical Assistance UAB, kodas 307225974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7131077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EMTRA", kodas 145296366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 16, LT-82177
Pranešimo Nr. 7131078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

UAB "MORENTA", kodas 302459375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 7131079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Krono trade, kodas 306058789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-8, LT-66118
Pranešimo Nr. 7131080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Lagrest", kodas 123692391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 7131081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VšĮ "Starlink International", kodas 305672663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 7131082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-06-25); Užsienio asmens pasas (2025-06-25).

- - -

UAB VYJAS, kodas 302761594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Jasiuliškių k. 5, LT-41326
Pranešimo Nr. 7131083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "L2 Baltic", kodas 305570085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Tarailių k. 10, LT-33340
Pranešimo Nr. 7131084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 119

UAB "Autobrolija", kodas 304711800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 24-8, LT-63182
Pranešimo Nr. 7131085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01); Teritorinio archyvo
išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-01).

- - -

UAB "Milenija", kodas 303104384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-24, LT-12144
Pranešimo Nr. 7131086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

URBAN REVITALISATION, UAB, kodas 305503955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7131087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Ugnilo, kodas 306109027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 7131088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB KINGSAS, kodas 302712953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 7131089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas del adreso keitimo (2025-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-06-30).

- - -

E. Burneikos įmonė "Bela", kodas 164739072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Biržų g. 24, LT-40405
Pranešimo Nr. 7131090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Holdingita", kodas 305675047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 7131091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

R. Vapsvos įmonė, kodas 168624516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 9, LT-38121
Pranešimo Nr. 7131092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Šlipsas, kodas 306338289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Mėnulio g. 12C-2, LT-15149
Pranešimo Nr. 7131093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Viremis", kodas 303326456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Bažnyčios g. 6, LT-82324
Pranešimo Nr. 7131094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Rises business consultants, UAB, kodas 307240983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 23, LT-25123
Pranešimo Nr. 7131095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Virginijaus Miškinio individuali įmonė, kodas 124874977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-9, LT-03225
Pranešimo Nr. 7131096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Petravičiaus įmonė, kodas 148340298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 7131097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Rukučio individuali įmonė, kodas 147098244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-6, LT-37369
Pranešimo Nr. 7131098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Galingas LT", kodas 302622491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų g. 35, LT-10211
Pranešimo Nr. 7131099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 122

MB "Alpara", kodas 306672278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-302B, LT-08248
Pranešimo Nr. 7131100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "BEAUTY SP", kodas 302522509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 7131101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 190E, LT-36224
Pranešimo Nr. 7131102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-06-26); Užsienio
asmens pasas (2025-06-26); Užsienio asmens pasas (2025-06-26).

- - -

UAB Janonio 27, kodas 305672460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7131103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Radailių bendruomenė, kodas 302454403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1, LT-92342
Pranešimo Nr. 7131104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Lietuvos kariuomenės kendo klubas, kodas 302528686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 18, LT-37175
Pranešimo Nr. 7131105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

UAB "Būsto ranga", kodas 305649999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-26, LT-12122
Pranešimo Nr. 7131106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Fagales", kodas 302323674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-123, LT-94203
Pranešimo Nr. 7131107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Dangero Valavičiaus individuali įmonė, kodas 183851033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Norvaišių k.
Pranešimo Nr. 7131108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Vandenilio energetikos asociacija, kodas 300563329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 7131109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-06-13).

- - -

Viliaus Sasnausko individuali įmonė "Vilingis", kodas 300614033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 13-7, LT-57156
Pranešimo Nr. 7131110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

UAB "Ecobiofilm", kodas 305289259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g. 47, LT-15204
Pranešimo Nr. 7131111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2025-06-26).

- - -

Marijampolės moterų verslininkių ir vadybininkių klubas, kodas 302547708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 14, LT-68300
Pranešimo Nr. 7131112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Akcinė bendrovė firma "Tiekimas", kodas 155475129
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 5, LT-30132
Pranešimo Nr. 7131113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-27).

- - -

UAB "Euroagra", kodas 305328107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-6, LT-01117
Pranešimo Nr. 7131114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "MAWI INVEST", kodas 303047848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 107-3, LT-11115
Pranešimo Nr. 7131115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

E. Kvaselienės įmonė, kodas 148431634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-7, LT-37145
Pranešimo Nr. 7131116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Editos Kaušienės įmonė, kodas 145818825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 75-20, LT-77182
Pranešimo Nr. 7131117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 13, LT-03109
Pranešimo Nr. 7131118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2025-06-25); Užsienio valstybės
registro išrašas (2025-05-27).

- - -

Lietuvos pirminės sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 195700199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Kadrėnų k., Mūšios g. 4, LT-20100
Pranešimo Nr. 7131119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

UAB "STS Personal", kodas 306384240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 7131120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Ailektra", kodas 305271656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Nemuno g. 13, LT-74194
Pranešimo Nr. 7131121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VšĮ Natūralių ūkių bendruomenė, kodas 304850458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 11-5, LT-58341
Pranešimo Nr. 7131122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

Ž. Škulevičiaus įmonė, kodas 148403841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 17, LT-35223
Pranešimo Nr. 7131123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Klubas "Melioracijos senjorai", kodas 302573158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 39, LT-90163
Pranešimo Nr. 7131124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

MB "Misija E", kodas 306029613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-32, LT-93121
Pranešimo Nr. 7131125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Sprendimas (2025-06-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-27).

- - -

14-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A, LT-48493
Pranešimo Nr. 7131126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-26).

- - -

MB Statybu pridavimas, kodas 306640750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 15, LT-87390
Pranešimo Nr. 7131127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Nuostatai (2025-06-26); Sprendimas
(2025-06-26).

- - -

R. Stulpino įmonė, kodas 168566080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k.
Pranešimo Nr. 7131128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Katkausko įmonė, kodas 124675078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 18
Pranešimo Nr. 7131129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 128

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Dirbinu, kodas 306724497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 52, LT-62146
Pranešimo Nr. 7131130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-15 iki 2025-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-07-01).

- - -

Adomo Baltino paramos ir labdaros fondas, kodas 307222476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Anso Bruožio g. 13A, LT-91290
Pranešimo Nr. 7131131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190981237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 62, LT-09128
Pranešimo Nr. 7131132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Art Line Idėjos", kodas 211586310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7131133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB La Buonissima, kodas 307221495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7131134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 129

A. Mickaus remonto įmonė, kodas 167579744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 5-27, LT-33116
Pranešimo Nr. 7131135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Gliebaus individuali įmonė, kodas 181345973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Spenglininkų k.
Pranešimo Nr. 7131136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Verslo lyderių centras", kodas 302675907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 7131137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

UAB STAC LT, kodas 306303669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97-1, LT-50369
Pranešimo Nr. 7131138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Redbutikas, kodas 306044070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 5, LT-47457
Pranešimo Nr. 7131139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Laviltė", kodas 159748333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47L, LT-46281
Pranešimo Nr. 7131140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Nauja paletė", kodas 303353802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7131141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-01).

- - -

MB "Lux item", kodas 304096531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20, LT-82195
Pranešimo Nr. 7131142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VšĮ "Eurodances", kodas 302680758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 6-17, LT-38186
Pranešimo Nr. 7131143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 7131144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

J. Zablacko individuali įmonė, kodas 167562086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušyno g. 39, LT-33125
Pranešimo Nr. 7131145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Linkausko įmonė "Elektronas", kodas 147266293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45, LT-35123
Pranešimo Nr. 7131146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Terra firma LT", kodas 303291980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7131147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

A. Kuokalo įmonė, kodas 147028687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 139, LT-36209
Pranešimo Nr. 7131148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Climate Finance Bank", kodas 304539279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 7131149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 132

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Napping bear, MB, kodas 306337543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26A-12, LT-44249
Pranešimo Nr. 7131150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "NIMFA", kodas 174916884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, P. Cvirkos g. 4, LT-17174
Pranešimo Nr. 7131151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

J. Akelaičio įmonė, kodas 147204530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dzūkų g. 4B, LT-36131
Pranešimo Nr. 7131152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Glebavičiaus įmonė, kodas 147392388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-28, LT-36232
Pranešimo Nr. 7131153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Heidelberg Materials Lietuva Betonas UAB, kodas 304102190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K, LT-51209
Pranešimo Nr. 7131154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

Laimutės Žukauskienės įmonė, kodas 167604311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-3, LT-33121
Pranešimo Nr. 7131155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Agro Dalubo logistika", kodas 305453139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarstos g. 10, LT-45475
Pranešimo Nr. 7131156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Triksa", kodas 305679540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-310, LT-12144
Pranešimo Nr. 7131157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "INSTALITA", kodas 300095108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Naujakiemio k., Naujakiemio g. 30A, LT-17100
Pranešimo Nr. 7131158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija, kodas 190092914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 5, LT-86343
Pranešimo Nr. 7131159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.

- - -

MB "Forma ir objektas", kodas 305209238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 18-14, LT-44238
Pranešimo Nr. 7131160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Raitransa", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šiltnamio g. 26, LT-81178
Pranešimo Nr. 7131161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-06-26 (2025-07-01).

- - -

UAB Konsus Finance, kodas 305008445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-406, LT-92109
Pranešimo Nr. 7131162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

UAB SKAITREND, kodas 303132138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 7131163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

UAB "Membraninės technologijos LT", kodas 142026287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B, LT-95112
Pranešimo Nr. 7131164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Interlife Global", kodas 304948799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 7131165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Stanislovo Kasperavičiaus įmonė, kodas 155606945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 7131166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Estero", kodas 305661827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 7131167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "TIMAKA", kodas 185162688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Liepų g. 1-2, LT-70314
Pranešimo Nr. 7131168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 249886550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-1A, LT-62116
Pranešimo Nr. 7131169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žebrio įmonė, kodas 147583272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 136

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbininkų g. 16, LT-35155
Pranešimo Nr. 7131170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Kauno rajono Padubysio kaimo bendruomenė, kodas 160432040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Baravų k., Lankų g. 3, LT-54204
Pranešimo Nr. 7131171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Račkausko individuali įmonė, kodas 140906050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-38, LT-95242
Pranešimo Nr. 7131172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Pikelio individuali įmonė, kodas 141843813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-2, LT-92259
Pranešimo Nr. 7131173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Pagalba mažylio širdelei, kodas 306628883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Senasis Ukmergės kel. 50A, LT-14180
Pranešimo Nr. 7131174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

E. Žukausko įmonė, kodas 148198728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-12, LT-37120
Pranešimo Nr. 7131175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 137

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

TC Estate UAB, kodas 302913080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32, LT-52494
Pranešimo Nr. 7131176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

UAB "SHANI", kodas 111827269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 7131177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

MB MicroŽalias, kodas 305535771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 9, LT-14291
Pranešimo Nr. 7131178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VšĮ Synergy bee, kodas 306968843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7131179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas (2025-06-26).

- - -

MB Open statyba, kodas 306702604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Gudelių k., Gudelių g. 38, LT-74251
Pranešimo Nr. 7131180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Riebus, kodas 305798142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 7131181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB Travel experts, kodas 306774678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 20-23, LT-48188
Pranešimo Nr. 7131182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "Vėjo inžinerija", kodas 305902096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Lukšiškių k. 3, LT-72358
Pranešimo Nr. 7131183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB S.C.I. apskaita, kodas 302245581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 87-3, LT-11101
Pranešimo Nr. 7131184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB Sell-auto, kodas 300630315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 7131185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

D. Fijalkausko individuali įmonė, kodas 147213928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 70-21, LT-36119
Pranešimo Nr. 7131186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Balti Logistika", kodas 300081877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 38, LT-02188
Pranešimo Nr. 7131187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB "Jl automotive", kodas 306999924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 10-oji g. 36, LT-87404
Pranešimo Nr. 7131188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "GRAND PARTNERS", kodas 140275756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-9, LT-92137
Pranešimo Nr. 7131189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-06-27); Turto vertinimo ataskaita (2025-06-27).

- - -

Aušros Paliulienės įmonė, kodas 145649827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 7131190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

O'Pen Lietuva UAB, kodas 300062154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 7131191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Autotraliukas", kodas 304288161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 8-25, LT-47441
Pranešimo Nr. 7131192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Levonics", kodas 305047487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 7131193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2025-06-19).

- - -

Elenos Bogdaško individuali įmonė, kodas 155981094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 32-19
Pranešimo Nr. 7131194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "ARSA NT GROUP", kodas 306726847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 7131195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 141

- - -

UAB "AVIAEUROPA", kodas 300666603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 41, LT-45184
Pranešimo Nr. 7131196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

456-oji daugiabučio namo Parko g. 46 savininkų bendrija, kodas 124983236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-22, LT-11218
Pranešimo Nr. 7131197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2025-06-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2025-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Pažangūs sprendimai", kodas 154332530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 7131198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-06-26).

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 7131199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

MB Tvarus transportas, kodas 305944825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Vienuolyno g. 7, LT-86104
Pranešimo Nr. 7131200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Molėtų medis, kodas 305862260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-25, LT-05111
Pranešimo Nr. 7131201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Mažoji bendrija "Laužo šviesa", kodas 304796366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 59, LT-18218
Pranešimo Nr. 7131202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

"Kalve Coffee" UAB, kodas 307188732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 5, LT-01107
Pranešimo Nr. 7131203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

MB "Ąžuolyno medicinos klinika", kodas 302922268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 10, LT-47185
Pranešimo Nr. 7131204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

VšĮ "Ostlandas", kodas 304178359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-86, LT-07103
Pranešimo Nr. 7131205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪSTO SPRENDIMAI", kodas 160001684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 11, LT-44146
Pranešimo Nr. 7131206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "VITA INTELLI", kodas 302908368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 7131207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Personalinė Renaldo Gudaičio įmonė, kodas 122145960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-40
Pranešimo Nr. 7131208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Podimo Lithuania, UAB, kodas 305603261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 7131209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Reskuda", kodas 305264619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7131210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 144

- - -

MB "Žemaitijos vilkas", kodas 304732812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Pluotinės k. 11, LT-88380
Pranešimo Nr. 7131211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Kučerenkos individuali įmonė, kodas 181396416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k.
Pranešimo Nr. 7131212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB LURIDA, kodas 302910045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Petkeliškių k., Jungties g. 10, LT-59296
Pranešimo Nr. 7131213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB "Neoklinika", kodas 305399079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 7131214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Wolts trucks MB, kodas 305701862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7131215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Anava LT", kodas 305420559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 16-1, LT-00186
Pranešimo Nr. 7131216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB APUS TURTAS, kodas 302249875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 7131217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-06-25).

- - -

VšĮ "Refresko", kodas 303031185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 6, LT-08400
Pranešimo Nr. 7131218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Elektro bitė, kodas 305603140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3, LT-14256
Pranešimo Nr. 7131219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Gyvename Tora", kodas 304640292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 7131220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

I-Photonics UAB, kodas 305907047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 3, LT-14198
Pranešimo Nr. 7131221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Akcininkų sprendimas (2025-06-27).

- - -

Antano Ivanausko įmonė, kodas 167583447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 45, LT-33140
Pranešimo Nr. 7131222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Monomi", kodas 305628706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 18-10, LT-35205
Pranešimo Nr. 7131223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Žibintas", kodas 173247839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 33 K5-29, LT-42129
Pranešimo Nr. 7131224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-06-30); Įstatai (2025-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir
valdybos narių išrinkimo (2025-06-17).

- - -

Č. Kosačio personalinė įmonė, kodas 186706598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Gegliškių k.
Pranešimo Nr. 7131225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 147

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Mažoji bendrija Business venture, kodas 306255669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-89, LT-01313
Pranešimo Nr. 7131226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "SVEIKŲ BIOPRODUKTŲ CENTRAS", kodas 111800635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 7131227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27).

- - -

UAB LEXITA, kodas 302342831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 4-38, LT-39134
Pranešimo Nr. 7131228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Turizmo sprendimai", kodas 304139954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7A-40, LT-51280
Pranešimo Nr. 7131229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

UAB "Lavango Engineering LT", kodas 303203934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 5, LT-94102
Pranešimo Nr. 7131230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 148

- - -

E. Matijošiaus įmonė "SIDABRINIS ŽVYNAS", kodas 186705724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Veneros g. 152
Pranešimo Nr. 7131231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Stundžio įmonė, kodas 124896710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 7131232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Binkio įmonė, kodas 148160460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 47-9, LT-35110
Pranešimo Nr. 7131233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Klaipėdos 7, Ukmergė, savininkų bendrija, kodas 302298961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7, LT-20130
Pranešimo Nr. 7131234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-27).

- - -

A. Janulio įmonė, kodas 148141727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 6-5, LT-37111
Pranešimo Nr. 7131235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Starcars", kodas 306221300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7131236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS DRAUGIJA, kodas 300630639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39-1, LT-44309
Pranešimo Nr. 7131237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Saulienės įmonė, kodas 187886747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė
Pranešimo Nr. 7131238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB AgroLink Consulting, kodas 307245471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 84, LT-50184
Pranešimo Nr. 7131239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jmg group UAB, kodas 306293239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Aitvarų g. 3, LT-89301
Pranešimo Nr. 7131240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

MB "Forestlita", kodas 304980971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 42, LT-45487
Pranešimo Nr. 7131241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Ntc investicijos, kodas 307032480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-17, LT-03170
Pranešimo Nr. 7131242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-25 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

"Miesto uodegos", UAB, kodas 305330396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-73, LT-08247
Pranešimo Nr. 7131243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB "Miesto džiunglės", kodas 304723126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VILNIAUS PERKŪNO ROTARY KLUBAS, kodas 125078659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7131245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-06-23); Įgaliojimas
(2025-06-23).

- - -

UAB "Triados", kodas 300046972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 6, LT-11112
Pranešimo Nr. 7131246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Dominyko projektai", kodas 304103246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 7131247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB Nas projektai, kodas 306966276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 39, LT-54319
Pranešimo Nr. 7131248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

L. Jurčiukonio įmonė, kodas 148324326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-12, LT-37306
Pranešimo Nr. 7131249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Giedraitis & architektai", kodas 300522624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 7131250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

BMW WOLF CLUB, kodas 306735180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 7131251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-29 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-29 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001266267001 (2025-07-01).

- - -

S. Goštautienės įmonė "Fortūna", kodas 187819951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 7131252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Gintauto Žiezdrio individuali įmonė, kodas 183839764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Sėlės k.
Pranešimo Nr. 7131253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Zacharevičienės personalinė įmonė "TOGRĖ", kodas 186134916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k. 2-2
Pranešimo Nr. 7131254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB TM Hus, kodas 302553052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 48, LT-45230
Pranešimo Nr. 7131255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000832096013 (2025-07-01).

- - -

UAB Kelionių pasaulis, kodas 303514892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7131256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kelionių agentūra "Sky fly"); buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Įstatai (2025-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-06-25).

- - -

MB "Du gurmanai", kodas 305648744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-62, LT-92331
Pranešimo Nr. 7131257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija, kodas 190341397
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 10, LT-20107
Pranešimo Nr. 7131258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-27); Potvarkis / Ukmergės rajono savivaldybės mero potvarkis dėl
vadovo paskyrimo (2025-06-27).

- - -

UAB "CONSTRUCTION ACE", kodas 302752225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 7131259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB DIVA TAKSI, kodas 303336938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13J, LT-44105
Pranešimo Nr. 7131260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

R. Lukoševičiaus dizaino studija "NAUJA LINIJA", kodas 148143692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 65, LT-35160
Pranešimo Nr. 7131261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Nordic Beverage Group MB, kodas 307201496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-505, LT-02195
Pranešimo Nr. 7131262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Sprendimas (2025-06-27); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-06-27).

- - -

Danutės Tarasevič individuali įmonė, kodas 186130280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 7131263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Girkalnio apylinkės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 1, LT-60312
Pranešimo Nr. 7131264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

A. Vaičiūno firma "VAINRENA", kodas 148050042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 49-40, LT-36137
Pranešimo Nr. 7131265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Milinavičienės įmonė "DUKRANA", kodas 148121315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-42, LT-37145
Pranešimo Nr. 7131266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

S. Ratkevičiaus įmonė, kodas 147667610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-54, LT-37300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 7131267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Suzie, kodas 305564716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Taikos g. 2A, LT-20387
Pranešimo Nr. 7131268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Atilora", kodas 305185926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 40, LT-92308
Pranešimo Nr. 7131269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-27).

- - -

Utenos Dauniškio gimnazija, kodas 190182016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 48, LT-28185
Pranešimo Nr. 7131270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2025-06-26).

- - -

MB "Autobaltos sistemos", kodas 305252321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 6A-1, LT-09301
Pranešimo Nr. 7131271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 13A, LT-57242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 7131272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-30); Įgaliojimas (2025-06-30).

- - -

UAB Grožio meistrų akademija, kodas 304989753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 125, LT-14121
Pranešimo Nr. 7131273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Pakulio statybos remonto personalinė įmonė, kodas 186044867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k. 25-6
Pranešimo Nr. 7131274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Jaunųjų europiečių sąjunga, kodas 305470067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 33, LT-81135
Pranešimo Nr. 7131275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Lygių teisių ekspertizės centras", kodas 304097918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 7131276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Salduolė", kodas 303067306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Matininkų g. 54, LT-36253
Pranešimo Nr. 7131277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

R. Kyžo įmonė, kodas 148117765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-37, LT-36225
Pranešimo Nr. 7131278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Power energy", kodas 307218556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-80, LT-04302
Pranešimo Nr. 7131279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

MB Foodonfire, kodas 306634466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7131280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-01).

- - -

Suspicious penguin, MB, kodas 307200526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7131281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Sprendimas (2025-06-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-27).

- - -

UAB "Truck4you", kodas 305543661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 7131282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Kauno rajono centrinis vartotojų kooperatyvas, kodas 159857083
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 1, LT-53347
Pranešimo Nr. 7131283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-06-26); Įgaliojimas (2025-06-26).

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 7, LT-58111
Pranešimo Nr. 7131284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-06-27).

- - -

J. Aleksandrovič personalinė įmonė, kodas 186004958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 7131285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

I. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 181377597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 7131286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Oxo konsultantai, kodas 305776377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 75-2, LT-14257
Pranešimo Nr. 7131287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROFORMA", kodas 124910188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Asociacija Jungtinės kredito unijos, kodas 304530013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-2, LT-44310
Pranešimo Nr. 7131289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

M. Penkausko individuali įmonė, kodas 182796915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 7131290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Jaručio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 154786180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k.
Pranešimo Nr. 7131291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Gydomojo masažo centras", kodas 300137411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37, LT-04339
Pranešimo Nr. 7131292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Povilo Katino individuali įmonė, kodas 183839230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 7131293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "5 architektai", kodas 305011893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-103, LT-12111
Pranešimo Nr. 7131294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Marijampolės apskrities skyrius, kodas 193511812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-23, LT-68160
Pranešimo Nr. 7131295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-06-30).

- - -

UAB TRANSPORT 123, kodas 305677322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Liepų g. 1, LT-21173
Pranešimo Nr. 7131296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Transmelita", kodas 304502868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 52-40, LT-48139
Pranešimo Nr. 7131297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Gyvas Lab, kodas 307121267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 14-42, LT-91266
Pranešimo Nr. 7131298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-07-01);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-07-01); Pranešimas apie juridinio asmens teisę
įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-07-01).

- - -

S. Gudzevičiaus individuali įmonė, kodas 183112366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Balelių k.
Pranešimo Nr. 7131299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

D. Kairaičio firma "INCERTAS", kodas 181370275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 7131300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Lasidenta", kodas 222389830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-23, LT-07162
Pranešimo Nr. 7131301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Lasionienės personalinė įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Savininko sprendimas / Dėl duomenų ir įstatų patvirtinimo (2025-06-27).

- - -

VšĮ "Maži basi", kodas 302985884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Galindų g. 9, LT-47114
Pranešimo Nr. 7131302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-06-26).

- - -

MB Ovirama group, kodas 305877732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1, LT-92491
Pranešimo Nr. 7131303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preilos gūsis", kodas 126188140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 1, LT-93129
Pranešimo Nr. 7131304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

Storių kaimo bendruomenė, kodas 300628339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Storių k., Šlavės g. 27, LT-29166
Pranešimo Nr. 7131305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

Aušros Daunoravičiūtės įmonė, kodas 168694379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 1, LT-38266
Pranešimo Nr. 7131306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNOMA", kodas 125160241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 7131307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Biotonas", kodas 304912397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 7131308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Pievų namai, UAB, kodas 307215058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 26, LT-91177
Pranešimo Nr. 7131309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27).

- - -

MB Simak, kodas 305801318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 60-7, LT-78388
Pranešimo Nr. 7131310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Gurmanistanas, kodas 306054285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 8-2, LT-01203
Pranešimo Nr. 7131311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB "Di mezgimo studija", kodas 306472142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 16-40, LT-66241
Pranešimo Nr. 7131312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 9, LT-99288
Pranešimo Nr. 7131313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-27).

- - -

OSINTA, UAB, kodas 303063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28, LT-03116
Pranešimo Nr. 7131314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl Bendrovės buveinės adreso keitimo. (2025-06-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-06-27).

- - -

UAB "Incognitus", kodas 304198803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7131315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

R. Pociaus veterinarinė įmonė, kodas 168680963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Graužupio g. 5, LT-35303
Pranešimo Nr. 7131316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Volana", kodas 303332733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 7131317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Žemaitijos krašto draugija, kodas 302332125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lakštingalų g. 2, LT-89300
Pranešimo Nr. 7131318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

K. Ščirbinsko įmonė, kodas 154282248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Niūronių k.
Pranešimo Nr. 7131319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Garažas, kodas 304834728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18, LT-54486
Pranešimo Nr. 7131320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 302296387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17, LT-82177
Pranešimo Nr. 7131321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-06-16).

- - -

Security solutions MB, kodas 306341680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Draugų g. 55, LT-06292
Pranešimo Nr. 7131322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-27);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos "Balsio" medžiotojų būrelis, kodas 191543665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 7131323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-06-12); Įstatai
(2025-06-12).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 7131324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

UAB "Demirus", kodas 306971939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7131325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Oberatus", kodas 306227335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 7131326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

R. Kornėjaus komercinės veiklos personalinė įmonė, kodas 186040840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 7131327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Kauno LEZ veiklos vystymo bendrovė, UAB, kodas 300664552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7131328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Kuncė, kodas 306217782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Būdininkų k. 6, LT-59261
Pranešimo Nr. 7131329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB MAXBALTIC, kodas 306025700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 7131330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fresh Food, kodas 302608367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 7131331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-06-29).

- - -

UAB "Doritra", kodas 304179361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Domantonių k., Ežerėlio g. 1, LT-64103
Pranešimo Nr. 7131332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

D. Gabriūnienės pieno priėmimo punktas, kodas 173227046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis
Pranešimo Nr. 7131333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 168

UAB "RS Logistic", kodas 302800531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53, LT-04310
Pranešimo Nr. 7131334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2025-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-05-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2025-05-26).

- - -

Transnorta, UAB, kodas 305607548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 7131335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Rakgranito Vilnius", kodas 304622892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-27, LT-09303
Pranešimo Nr. 7131336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Solnovus", kodas 302806025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-17, LT-92231
Pranešimo Nr. 7131337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

LegalTip MB, kodas 304558888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-255, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. LegalTip UAB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2025-07-01); Nuostatai (2025-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl Bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2025-06-20).

- - -

UAB "AS Transport- und Logistik", kodas 305951467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

R. Užtupio individuali įmonė, kodas 182930047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkuškio k.
Pranešimo Nr. 7131340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Laimės pupa", kodas 305487351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-10, LT-02176
Pranešimo Nr. 7131341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Metako, kodas 305651352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 29A, LT-86282
Pranešimo Nr. 7131342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Trevira nova", kodas 306051232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7131343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Shopium LT"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-26).

- - -

UAB CRANE HIRE LT, kodas 304924652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A, LT-47173
Pranešimo Nr. 7131344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Maxbaltic statyba, kodas 306199722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-26, LT-06293
Pranešimo Nr. 7131345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kofiti); veiklos tikslų; vadovo; veiklos laikotarpio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Įstatai (2025-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-30); Pranešimas / Pranešimas dėl įmonės pavadinimo keitimo paskelbimo (2025-06-30).

- - -

Autostiklų servisas, UAB, kodas 302904551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 16, LT-68100
Pranešimo Nr. 7131346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

S. Vančenkovo firma "SAUGŪNAS", kodas 182937020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 9-6
Pranešimo Nr. 7131347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Jučytės įmonė, kodas 148181789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34-5, LT-35236
Pranešimo Nr. 7131348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 171

- - -

MB "Diena iš dienos", kodas 304270544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 7131349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Tenacity Kaunas, MB, kodas 306348536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 10-1, LT-44321
Pranešimo Nr. 7131350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7, LT-01103
Pranešimo Nr. 7131351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių išrinkimo
(2025-06-26).

- - -

MB "Balti norai", kodas 304839604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pievų g. 64C, LT-14186
Pranešimo Nr. 7131352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Autoklubas "Extreme drivers", kodas 302317034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 32-13, LT-55253
Pranešimo Nr. 7131353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

UAB Vilniaus saulės parkas, kodas 306138897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7131354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trelo automobilių servisas", kodas 141764440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 7131355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01).

- - -

UAB "Subarteka", kodas 304223651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-14, LT-06293
Pranešimo Nr. 7131356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-06-26).

- - -

UAB Esulda, kodas 306106166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7131357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Transvisata", kodas 305773737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "SPRU logistika", kodas 302328251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36, LT-09318
Pranešimo Nr. 7131359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

D. Skaudienės įmonė, kodas 148181636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-56, LT-35165
Pranešimo Nr. 7131360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Candarine", kodas 302642451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Indučių k. 3, LT-32231
Pranešimo Nr. 7131361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Alteima", kodas 306832245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 7131362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-12 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 174

MB Skaitmeninė odontologija, kodas 307014393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-7, LT-66144
Pranešimo Nr. 7131363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 7131364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

V. Balcevičiaus turistinė firma "TAVO PASAULIS", kodas 122698338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 14-1
Pranešimo Nr. 7131365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Litekma", kodas 304558596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Pušų g. 1-3, LT-67314
Pranešimo Nr. 7131366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2025--0626
(2025-06-26).

- - -

Sportinės žūklės asociacija "Tucas", kodas 303175748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-24, LT-08117
Pranešimo Nr. 7131367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 175

UAB PROTECHNIKAS, kodas 302567123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-27, LT-08234
Pranešimo Nr. 7131368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

GPS Capital Markets Europe, UAB, kodas 305629046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 7131369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-25); Įstatai (2025-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-25).

- - -

Vilniaus energetikų profesinė sąjunga, kodas 125080877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7131370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nacionalinė distancinio mokymo asociacija, kodas 135509428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39-1, LT-44309
Pranešimo Nr. 7131371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doralta", kodas 307006083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7131372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-08 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Emaja", kodas 304432028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 7131373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų
ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-06-26 (2025-06-27).

- - -

UAB "Dalios gintaras", kodas 303132387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F, LT-92105
Pranešimo Nr. 7131374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

"Finder turtas", UAB, kodas 307241117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 39, LT-02213
Pranešimo Nr. 7131375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Seni draugai", kodas 304834856
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 7131376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-27).

- - -

Jolantos Žvironienės įmonė, kodas 148433457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 82-26, LT-36158
Pranešimo Nr. 7131377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Juvipa", kodas 305063769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Putinų g. 18A, LT-21123
Pranešimo Nr. 7131378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Jurbarko "Lions" klubas, kodas 158307019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 7131379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-26).

- - -

UAB "MELNIKO AUTO", kodas 123096943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 13, LT-01216
Pranešimo Nr. 7131380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

V. Raziūno įmonė "PAKAVIMO SISTEMOS", kodas 148277677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 11-56, LT-36236
Pranešimo Nr. 7131381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Pago sprendimai", kodas 305467466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kartono g. 3-1, LT-51383
Pranešimo Nr. 7131382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB "Jufėja", kodas 304711647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103, LT-07171
Pranešimo Nr. 7131383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Sprendimas (2025-06-27).

- - -

UAB "NTV KOMEX", kodas 303472386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K15, LT-35100
Pranešimo Nr. 7131384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Sporto zona Media Group, kodas 305543120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-146, LT-03210
Pranešimo Nr. 7131385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VšĮ Facio Creatio, kodas 307232997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievų g. 3A, LT-11106
Pranešimo Nr. 7131386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

UAB "BIO1", kodas 304457362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 7131387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

R. Stigienės individuali įmonė, kodas 158334429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k.
Pranešimo Nr. 7131388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 179

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

BYC MEDIA UAB, kodas 307227007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7131389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27).

- - -

UAB "ELVARA", kodas 300055213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48, LT-08122
Pranešimo Nr. 7131390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-06-19).

- - -

MB "Aikona", kodas 305207283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 7131391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių plėtros projektai", kodas 300156340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-2, LT-01122
Pranešimo Nr. 7131392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

V. Šaltinienės stomatologinis kabinetas, kodas 158345977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15B-15, LT-74163
Pranešimo Nr. 7131393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 180

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-06-30).

- - -

S. Tamošiūnienės įmonė, kodas 148355948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-51, LT-35161
Pranešimo Nr. 7131394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Nordesta, kodas 306236590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 7131395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Memel Biotech, kodas 305793608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 29, LT-94103
Pranešimo Nr. 7131396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-27 (2025-06-30).

- - -

UAB "Nuventa", kodas 305408927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 7131397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Global shops owners, kodas 306329475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7131398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 181

- - -

Aipal, MB, kodas 306620267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7131399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

"Petražolė", UAB, kodas 305339922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-18, LT-92137
Pranešimo Nr. 7131400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001085013006 (2025-07-01).

- - -

MB Sporto kineziterapijos centras, kodas 306159628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 97-4, LT-11331
Pranešimo Nr. 7131401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Viktoro Bystrovo firma, kodas 123802747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 7131402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Kniaudiškių g. 55-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148289989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55, LT-37134
Pranešimo Nr. 7131403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2025-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 182

- - -

UAB Pasaulio pilietis, kodas 306187296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6, LT-76327
Pranešimo Nr. 7131404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB Ti Ventures LLC, kodas 307204994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 7131405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26); Užsienio
asmens pasas (2025-06-26).

- - -

D. Jakštonio firma "SKRUZDĖLIUKAS", kodas 148366624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 25B, LT-37461
Pranešimo Nr. 7131406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

MB "Belido", kodas 305758913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-43, LT-46225
Pranešimo Nr. 7131407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Egimeta", kodas 302543492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 6, LT-91277
Pranešimo Nr. 7131408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTFALIA" TECHNIKA, kodas 151395689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F, LT-68108
Pranešimo Nr. 7131409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Aplinkos dizainas", kodas 306068071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Ginteikiškių k., Ginteikiškių g. 13, LT-56317
Pranešimo Nr. 7131410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

E. Lileikio individuali įmonė, kodas 123830725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 333-36
Pranešimo Nr. 7131411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "IT Launchpad", kodas 306078813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 7131412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-01).

- - -

UAB "Enorta", kodas 305343397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7131413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

R. Banelienės įmonė "Galasera", kodas 148094544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 6-2, LT-35201
Pranešimo Nr. 7131414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 7131415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-07-01).

- - -

V. Ibensko individuali įmonė, kodas 182923191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k.
Pranešimo Nr. 7131416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Tulpių g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148462722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11, LT-35163
Pranešimo Nr. 7131417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2025-06-25).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 7131418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Akcininkų sprendimas (2025-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 185

Rietavo sav. Tverų gimnazija, kodas 191131366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Žemaičių a. 1, LT-90282
Pranešimo Nr. 7131419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-27); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-06-27).

- - -

UAB MED ALERT, kodas 307167275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upokšnio g. 7, LT-27128
Pranešimo Nr. 7131420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAUKUVA-1", kodas 142141880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 41, LT-95171
Pranešimo Nr. 7131421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-06-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-25).

- - -

UAB "SK INTRA BALTIC", kodas 302717391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-13, LT-01140
Pranešimo Nr. 7131422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB Agosta, kodas 305707192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 7131423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 186

UAB Aristokrata, kodas 304290899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Plento g. 3, LT-80195
Pranešimo Nr. 7131424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Labdaros fondas "Mūsų rūpintojėlis", kodas 192032855
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 16-27, LT-51364
Pranešimo Nr. 7131425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedimex", kodas 110202581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166, LT-47173
Pranešimo Nr. 7131426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-06-26); Turto vertinimo
ataskaita (2025-06-26).

- - -

MB "Profesionalūs inžineriniai sprendimai", kodas 305033929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Punžonių k., Santakos g. 1, LT-15211
Pranešimo Nr. 7131427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "BiuroMax", kodas 302540286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-24, LT-05107
Pranešimo Nr. 7131428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Rimanto Nastajaus įmonė, kodas 187920288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Grebeniškių k.
Pranešimo Nr. 7131429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Žvikevičiaus firma "Utvila", kodas 122988964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 46A-1
Pranešimo Nr. 7131430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Šiuolaikinis maistas", kodas 304239869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-7, LT-06138
Pranešimo Nr. 7131431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Svajonių namukai", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 14C, LT-14181
Pranešimo Nr. 7131432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Hesperija", kodas 304590989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-44, LT-06105
Pranešimo Nr. 7131433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 188

- - -

K. Vilio veterinarinė įmonė, kodas 173132826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Girelės g.
Pranešimo Nr. 7131434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

InSwipe UAB, kodas 303125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-12, LT-44309
Pranešimo Nr. 7131435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

UAB "Solita", kodas 304764201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 7131436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Lygus vanduo, kodas 305954157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-19, LT-76352
Pranešimo Nr. 7131437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Grožio forma", kodas 304038510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-5, LT-08439
Pranešimo Nr. 7131438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 189

MB Rasų džemai, kodas 305627045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakališkių g. 10A-2, LT-14288
Pranešimo Nr. 7131439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

I. Misevičienės įmonė "Aiva", kodas 147055759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-45, LT-37307
Pranešimo Nr. 7131440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Varžinskienės įmonė, kodas 154881187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k.
Pranešimo Nr. 7131441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Aušros Pankovos individuali įmonė, kodas 181640532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Jagėlonių k.
Pranešimo Nr. 7131442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Valerijaus Ivanovo įmonė, kodas 155585928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-92
Pranešimo Nr. 7131443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Magmis", kodas 306185605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-4, LT-08232
Pranešimo Nr. 7131444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CROOME INTERNATIONAL TRANSPORT", kodas 111612131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16, LT-51211
Pranešimo Nr. 7131445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Medeina", kodas 193253486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 7131446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

VšĮ "Baltijos turgus", kodas 305167547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 7131447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

Kūno kultūros mokytojų asociacija "Klaipėdos sportas", kodas 304230343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Gedminų g. 55, LT-96221
Pranešimo Nr. 7131448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 191

Lietuviškų Arabų arklių veisiejų asociacija, kodas 307193124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Barčialaukio vs. 1, LT-15143
Pranešimo Nr. 7131449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38, LT-46346
Pranešimo Nr. 7131450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-07-01).

- - -

UAB "Stilinga reklama", kodas 304974630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-51, LT-48215
Pranešimo Nr. 7131451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB Iteractive, kodas 307209475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 7131452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Įstatai (2025-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-30); Turto vertinimo ataskaita (2025-06-30).

- - -

UAB "Dream rental", kodas 305161626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 7131453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-06-26
(2025-06-26).

- - -

UAB "Konstra", kodas 302638944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Darželio g. 1, LT-20301
Pranešimo Nr. 7131454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-30).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 290015630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 190, LT-05229
Pranešimo Nr. 7131455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-18).

- - -

VšĮ "Edmundo Seiliaus meno projektai", kodas 304034309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Braškyno g. 14, LT-14186
Pranešimo Nr. 7131456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Comita solutions, MB, kodas 306398215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-108, LT-44312
Pranešimo Nr. 7131457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Vlado Stumbro įmonė, kodas 168700889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 1-6, LT-38185
Pranešimo Nr. 7131458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vairas", kodas 135335073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 79-48, LT-50361
Pranešimo Nr. 7131459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-06-03); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-06-03).

- - -

UAB "Žalgirės miškai", kodas 305283740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Alyvų g. 10, LT-67401
Pranešimo Nr. 7131460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Utenos ratas, kodas 184203452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 12, LT-28140
Pranešimo Nr. 7131461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Melga").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26); Akcininkų
sprendimas (2025-06-26).

- - -

UAB "Gintaja", kodas 303217154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 7131462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB Savi paslaugos, kodas 306730393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 7131463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-06-30).

- - -

V. Baltrušaičio veterinarijos įmonė, kodas 154757862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k.
Pranešimo Nr. 7131464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Unique Neringa", kodas 306153397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7A-9, LT-01112
Pranešimo Nr. 7131465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

V. Majausko įmonė "Alksninukas", kodas 147614974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-13, LT-37147
Pranešimo Nr. 7131466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Valenga", kodas 306716792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 7131467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

ŽŪB "Armeria", kodas 303200240
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 7131468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Harox", kodas 307191059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 7131469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-30).

- - -

Mažeikių r. Tirkšlių darželis "Giliukas", kodas 190161755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 195

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-89328
Pranešimo Nr. 7131470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR kodo įrašymo (2025-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga "ATEITIES KONTŪRAI", kodas 124014671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 12/9-21
Pranešimo Nr. 7131471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Mega Transport, kodas 305721110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25, LT-58102
Pranešimo Nr. 7131472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Rikemita", kodas 134190963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 24, LT-46394
Pranešimo Nr. 7131473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

UAB Rimaitė, kodas 306622186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-86, LT-09312
Pranešimo Nr. 7131474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

V. Lelio įmonė, kodas 147029440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 13-2, LT-35209
Pranešimo Nr. 7131475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Verslo akademija, kodas 305485514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Pergalės g. 1A, LT-13148
Pranešimo Nr. 7131476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Vainausko kavinė "Vėsa", kodas 167545012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4, LT-33118
Pranešimo Nr. 7131477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Jarašūno įmonė, kodas 148187660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 87-28, LT-37307
Pranešimo Nr. 7131478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Monresa", kodas 304097206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-15, LT-09309
Pranešimo Nr. 7131479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Lėvuo", kodas 191427155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 47A, LT-37108
Pranešimo Nr. 7131480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-06-26);
Įstatai (2025-06-26).

- - -

Stasio Petrausko įmonė, kodas 168968314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Mindaugo g. 17, LT-37175
Pranešimo Nr. 7131481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-30).

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 7131482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

UAB "Hesona", kodas 284563070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k.
Pranešimo Nr. 7131483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Transfera group UAB, kodas 306949259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 7131484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 198

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-06-30).

- - -

E. Rupšlaukytės įmonė "Tik bumerangu", kodas 134409097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 6-6, LT-44280
Pranešimo Nr. 7131485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kondranas", kodas 235808680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 3-2, LT-44355
Pranešimo Nr. 7131486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kidema", kodas 303344657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Šviesos g. 2A, LT-96173
Pranešimo Nr. 7131487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-30); Įstatai (2025-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-30).

- - -

UAB JL transporte, kodas 304916029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 7131488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-26).

- - -

Neurotreniruočių ir terapijų asociacija "Neuro Baltic", kodas 305634634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-24, LT-50110
Pranešimo Nr. 7131489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 199

UAB "Miškų fondas", kodas 304849452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 7131490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-01); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2025-07-01).

- - -

UAB "Voltur", kodas 304844551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7131491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Gelanga Vilnius", kodas 300565903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musios g. 5-1, LT-08452
Pranešimo Nr. 7131492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Igno Lažinsko individuali vandens slidinėjimo įmonė, kodas 186162513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Padekaniškių vs.
Pranešimo Nr. 7131493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus "JŪROS" medžiotojų būrelis, kodas 176642186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Vincento Birbalo g. 1, LT-75300
Pranešimo Nr. 7131494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "DT sprendimai", kodas 303290597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 25A, LT-49389
Pranešimo Nr. 7131495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB "Tobulas kiemas", kodas 305586851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-53, LT-91153
Pranešimo Nr. 7131496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB "Satnera", kodas 304642254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 44, LT-11104
Pranešimo Nr. 7131497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

S. Zabulio personalinė įmonė, kodas 124918459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-94
Pranešimo Nr. 7131498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Vinskaus individuali įmonė, kodas 182889465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 7131499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 201

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB IP "Dialogas", kodas 306316200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7131500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

V. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 147124066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 37-14, LT-35124
Pranešimo Nr. 7131501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Mati2ilt Baltic, UAB, kodas 305539410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-15, LT-03227
Pranešimo Nr. 7131502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Liutena, kodas 306272469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vitkilių k., Vakarų g. 11, LT-90301
Pranešimo Nr. 7131503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "QuarterCity", kodas 305965196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7131504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 202

Pelėdnagių Beržų 3 namo savininkų bendrija, kodas 161764615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 3-7, LT-58164
Pranešimo Nr. 7131505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-06-09).

- - -

MB "Ekerler", kodas 306616621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 37, LT-53266
Pranešimo Nr. 7131506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Primestus", kodas 304228958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-60, LT-07152
Pranešimo Nr. 7131507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finmarkas", kodas 305048450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Veršių k., Seno Ąžuolo g. 27, LT-84314
Pranešimo Nr. 7131508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VšĮ "Tikra mityba", kodas 304030613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 11B, LT-48190
Pranešimo Nr. 7131509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilstera", kodas 303268266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 7131510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Farigama", kodas 304287038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 32-39, LT-10305
Pranešimo Nr. 7131511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB OP project, kodas 306968918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 7131512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Smulkiųjų investuotojų asociacija "Oportunistai", kodas 303257686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav.
Pranešimo Nr. 7131513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šilamiškė", kodas 304369001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 7131514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-06-27).

- - -

VšĮ "Patriotai", kodas 302600089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39-1, LT-44309
Pranešimo Nr. 7131515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EVGV Investicija", kodas 306999358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Kretingos Plento g. 61A, LT-96176
Pranešimo Nr. 7131516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Akcininkų sprendimas (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žakona", kodas 135212156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99, LT-47184
Pranešimo Nr. 7131517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-01).

- - -

Individuali įmonė "Kiralita", kodas 301023535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-34, LT-68160
Pranešimo Nr. 7131518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

MB "Dizmada", kodas 305903248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7131519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VšĮ "DRM projektai", kodas 306065926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 31, LT-46326
Pranešimo Nr. 7131520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

Algimanto Lūžos veterinarinė įmonė, kodas 168695132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 14-1, LT-38308
Pranešimo Nr. 7131521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Rokų seniūnijos bendruomenė, kodas 306284343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52A, LT-46164
Pranešimo Nr. 7131522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

MB "Eldem beauty", kodas 305866586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 3-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 7131523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

"Igroco" MB, kodas 304975102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 56-3, LT-10317
Pranešimo Nr. 7131524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB Dabrika projects, kodas 306590087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16, LT-76228
Pranešimo Nr. 7131525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

V. Labovič individuali įmonė "STATURA", kodas 186209596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 7131526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGARVĖ", kodas 121553012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37, LT-03217
Pranešimo Nr. 7131527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

O. Marcenkevič individuali įmonė "ALRATA", kodas 122939853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 1-6
Pranešimo Nr. 7131528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Tomauta Detailing, kodas 306453619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7131529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-27).

- - -

UAB "Interlan", kodas 305660885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 7131530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 207

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148176265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-15, LT-37380
Pranešimo Nr. 7131531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Pieno rinkos analizės ir informacijos centras, kodas 173747940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Paliepio k.
Pranešimo Nr. 7131532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

UAB "LTP", kodas 110383288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16R-1, LT-48401
Pranešimo Nr. 7131533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Helanika", kodas 302867672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-20, LT-10317
Pranešimo Nr. 7131534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

D. Chosido įmonė, kodas 147174279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 52, LT-37460
Pranešimo Nr. 7131535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Miškūno firma "LECIDAS", kodas 122168578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Ašmenos Kelio k.
Pranešimo Nr. 7131536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imijana", kodas 174952962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 20, LT-17174
Pranešimo Nr. 7131537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

R. Belecko įmonė, kodas 147034964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 90-13, LT-37152
Pranešimo Nr. 7131538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Bėgimo ir slidinėjimo klubas "Rambynas", kodas 193134247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16, LT-37310
Pranešimo Nr. 7131539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

UAB Eglės sanatorija, kodas 301026531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1, LT-66251
Pranešimo Nr. 7131540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 209

S. Kurulio įmonė, kodas 147393522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 23A, LT-37456
Pranešimo Nr. 7131541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Destinus", kodas 147465092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 52, LT-37467
Pranešimo Nr. 7131542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

OZO 10A UAB, kodas 300023607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 7131543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-26).

- - -

Vilniaus chirurgų draugija, kodas 193400630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 7131544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Ripkausko personalinė įmonė, kodas 122948293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kriaučiūnų k.
Pranešimo Nr. 7131545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Jasinsko firma "GINTVAJA", kodas 123147619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 4A-8
Pranešimo Nr. 7131546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Raišio įmonė, kodas 147163592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 148, LT-36224
Pranešimo Nr. 7131547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Vinciūno įmonė, kodas 148419831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 24, LT-35181
Pranešimo Nr. 7131548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Prabangus biuras, MB, kodas 304722654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7131549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-06-27. (2025-06-27).

- - -

MB Revusma, kodas 306075393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 21B, LT-21401
Pranešimo Nr. 7131550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Iniciatyva "Sveikos mintys", kodas 305575029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilkabalių k., Šilo g. 20, LT-21368
Pranešimo Nr. 7131551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 211

- - -

Rimo Girštauto įmonė, kodas 168692022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Miško g. 9, LT-38184
Pranešimo Nr. 7131552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

P. Kulboko įmonė, kodas 168700017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žalgirio g. 1, LT-36223
Pranešimo Nr. 7131553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Eurelus", kodas 303363216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-31 (2025-06-30).

- - -

MB Dekupažo menė, kodas 306420341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 18-1A, LT-45224
Pranešimo Nr. 7131555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-06-25);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-06-25).

- - -

MB "Laustata", kodas 303616858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-46, LT-48405
Pranešimo Nr. 7131556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Su alegria", kodas 304431780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7131557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga MENO TERAPIJOS IR SOCIALIZACIJOS INSTITUTAS VYTA, kodas 302837889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Ilgininkų k., Žiedo g. 3, LT-65331
Pranešimo Nr. 7131558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

UAB "Prūsų turgus", kodas 303923896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-39, LT-66313
Pranešimo Nr. 7131559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fucus", kodas 134501898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 22, LT-50174
Pranešimo Nr. 7131560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Septynetas", kodas 305161882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 9-oji g. 7, LT-02215
Pranešimo Nr. 7131561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "BSB trucks", kodas 302846607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 17-13, LT-68287
Pranešimo Nr. 7131562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Ciendy", kodas 302429706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-5, LT-44221
Pranešimo Nr. 7131563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

V. Miloš prekybos įmonė, kodas 174964893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 7131564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB VAKEIN, kodas 306039130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 16-2, LT-45230
Pranešimo Nr. 7131565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001184684005 (2025-07-01).

- - -

Kauno m. Rytų kovos menų federacija, kodas 302535378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-22, LT-48299
Pranešimo Nr. 7131566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 214

- - -

Klaipėdos muselinės meškerės klubas "Verpetas", kodas 141680330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 40, LT-96158
Pranešimo Nr. 7131567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

MB Aš madistė, kodas 306523640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Bazorų k., Takniškių g. 21, LT-62195
Pranešimo Nr. 7131568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-06-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-27); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos likvidavimo (2025-06-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development I, kodas
306696254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 7131569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "KAMRIS", kodas 302335712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 36D-1, LT-50474
Pranešimo Nr. 7131570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-30); Reorganizavimo sąlygos (2025-06-30).

- - -

UAB "MARMARAS", kodas 302798518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 20-4, LT-01205
Pranešimo Nr. 7131571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Del buveines adreso pakeitimo (2025-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 215

- - -

UAB "Tukompa", kodas 120770956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-6, LT-10104
Pranešimo Nr. 7131572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

UAB "Medicinos namai", kodas 124363274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, LT-72265
Pranešimo Nr. 7131573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-06-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Rodarta", kodas 172403826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Narušių k. 8, LT-60436
Pranešimo Nr. 7131574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopaslauga", kodas 132123873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16, LT-51211
Pranešimo Nr. 7131575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-01).

- - -

UAB Sentinel box, kodas 305690444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 7131576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 216

Žemaičių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 22, LT-36130
Pranešimo Nr. 7131577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-06-18).

- - -

MB Techhifas, kodas 307158792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-43, LT-51320
Pranešimo Nr. 7131578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

UAB Neo Trade Group, kodas 304251095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Industrijos g. 2, LT-95346
Pranešimo Nr. 7131579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-01).

- - -

UAB "Tvarumas", kodas 305366079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 14, LT-10221
Pranešimo Nr. 7131580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Stylish woman", kodas 306162873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Rožių g. 7, LT-64110
Pranešimo Nr. 7131581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 217

UAB "Biamaistas", kodas 303248872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Piktagalio k., Dirbtuvių g. 19A, LT-29172
Pranešimo Nr. 7131582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-06-30).

- - -

E. Štuikio įmonė, kodas 147386339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-5, LT-36130
Pranešimo Nr. 7131583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Varzos individuali įmonė "Mėta", kodas 147200286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 148, LT-37461
Pranešimo Nr. 7131584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Alsių paukštynas", kodas 303148039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 7131585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

"Staff1" MB, kodas 307039037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 7131586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Sb instinct group, kodas 306043495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-517, LT-14182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 7131587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Gargždai", kodas 307181983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-22, LT-96127
Pranešimo Nr. 7131588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-06-26).

- - -

UAB "Miesto investicijos", kodas 300531025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125
Pranešimo Nr. 7131589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės direktoriaus keitimo. (2025-07-01).

- - -

MB "Odar", kodas 307067702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Verdasos g. 17, LT-56172
Pranešimo Nr. 7131590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Nuostatai (2025-06-27); Sprendimas
(2025-06-27).

- - -

UAB "Lerna", kodas 302876956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2, LT-99116
Pranešimo Nr. 7131591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-07-01).

- - -

UAB "INVESTO", kodas 300608614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40-44, LT-93215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 7131592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

AUTO KLUBAS "4x4 ŠVENČIONYS", kodas 302712330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Statybininkų g. 16A, LT-18127
Pranešimo Nr. 7131593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-06-26).

- - -

MB "Maržas", kodas 305618911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 23, LT-02236
Pranešimo Nr. 7131594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26).

- - -

UAB "Liderbaltica", kodas 305612997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Bažnyčios g. 15, LT-17293
Pranešimo Nr. 7131595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

UAB "Ntyrimai", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 7131596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27).

- - -

MB Playandbrand, kodas 306716696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 38-7, LT-10318
Pranešimo Nr. 7131597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Eracustoms, kodas 305781552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 413-3, LT-49286
Pranešimo Nr. 7131598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Birutės Ginevičienės individuali įmonė, kodas 123682664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-18
Pranešimo Nr. 7131599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Jolantos Marčenkienės individuali įmonė, kodas 124962594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balandžių g. 15-2
Pranešimo Nr. 7131600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Greviškio garso įrašų studija "Melodija", kodas 147276063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 7-39, LT-35229
Pranešimo Nr. 7131601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

IREM GENERAL CONTRACTOR LITHUANIAN BRANCH, UAB, kodas 307180543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 7131602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

MB "Saulės dryžiai", kodas 306635632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 12, LT-06248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 7131603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB AMBER CAPITAL GROUP, kodas 303023548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 7131604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Arūno Kasperaičio įmonė, kodas 168669881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Narbutų k.
Pranešimo Nr. 7131605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Kovos menų ir sporto asociacija "Budo", kodas 302564472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Tuopų g. 11, LT-53286
Pranešimo Nr. 7131606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

UAB "Baltic Consulting & Communications", kodas 126407431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 62, LT-11302
Pranešimo Nr. 7131607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fipra Lithuania"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26).

- - -

MB Komandų koučingas, kodas 307241494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-37, LT-49188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 7131608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Jonavos "Ateities" bendruomenė, kodas 305291388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 8-51, LT-55184
Pranešimo Nr. 7131609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su
biudžetais ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

E. Ziminskio įmonė "OLIVETUM", kodas 147456129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 39-70, LT-36141
Pranešimo Nr. 7131610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Harmony Construction", kodas 300573857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 7131611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-06-26); Įgaliojimas (2025-06-26).

- - -

R. Grybo įmonė, kodas 154318687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 7131612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Sigema", kodas 302799584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 7, LT-96139
Pranešimo Nr. 7131613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "Stengel LT", kodas 302609298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8, LT-13269
Pranešimo Nr. 7131614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

MB "Creative roast", kodas 305914020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-24, LT-49187
Pranešimo Nr. 7131615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Wisemove, kodas 307244483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-23, LT-01139
Pranešimo Nr. 7131616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mikroloftai", kodas 305396994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-33, LT-02190
Pranešimo Nr. 7131617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

E. Šalčio individuali įmonė "Šalčiukai", kodas 122988626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201
Pranešimo Nr. 7131618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Ramuno Švėgždos įmonė, kodas 155285489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k.
Pranešimo Nr. 7131619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Wacademy", kodas 306242337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6, LT-76327
Pranešimo Nr. 7131620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus energija" profesinė sąjunga, kodas 125788965
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 7131621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ns valda", kodas 144636588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 6, LT-76128
Pranešimo Nr. 7131622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Namų statyba"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2025-06-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilis", kodas 151448362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 6-40, LT-68223
Pranešimo Nr. 7131623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo
(2025-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-06-18); Įstatai (2025-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 225

I. Daugio įmonė, kodas 154844616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k.
Pranešimo Nr. 7131624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Dim group", kodas 304159782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 36, LT-14181
Pranešimo Nr. 7131625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio Akcininko Sprendimas (2025-06-26).

- - -

UAB "Gorama", kodas 306640394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 7131626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27).

- - -

V. Motiejūno firma "VIVALITA", kodas 147077798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31, LT-35113
Pranešimo Nr. 7131627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Mano Azija", kodas 305925725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-15, LT-04125
Pranešimo Nr. 7131628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26).

- - -

UAB "Institute of natural medicine", kodas 300068342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 7131629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

UAB "MINGVILA", kodas 135698377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-67, LT-49489
Pranešimo Nr. 7131630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cash Flash UAB, kodas 305699952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 7131631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-29).

- - -

R. Gindrėnienės įmonė, kodas 154326253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 7131632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Trys vyrai", kodas 302761459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 7131633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Sportistore", kodas 305668953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102, LT-09303
Pranešimo Nr. 7131634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Veiksmo poilsinė", kodas 304233617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 5-6, LT-15173
Pranešimo Nr. 7131635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Šiliškės medžiotojų klubas, kodas 193463919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Šiliškių k.
Pranešimo Nr. 7131636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

R. Žuko įmonė, kodas 147189167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 69, LT-35148
Pranešimo Nr. 7131637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Gera nuotaika", kodas 304159476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33, LT-92118
Pranešimo Nr. 7131638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Estaten", kodas 306733891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 7131639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-06-26).

- - -

UAB "Dontersa", kodas 307204880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 7131640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30).

- - -

Akcinė bendrovė "VIAMATIKA", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3, LT-02300
Pranešimo Nr. 7131641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2025-06-26).

- - -

Jurgas MB, kodas 305663664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 161, LT-53300
Pranešimo Nr. 7131642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Šliogerio įmonė, kodas 147462897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20-29, LT-37148
Pranešimo Nr. 7131643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 7131644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 229

- - -

UAB Inchcape Auto, kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 7131645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO"); veiklos tikslų;
vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-06-26); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2025-06-26).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 7131646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-06-26); Įstatai (2025-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-06-26); Įgaliojimas (2025-06-26).

- - -

MB "Wael's Industries", kodas 305934934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7131647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Jonausko įmonė, kodas 168691988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Sodžiaus g. 7, LT-37175
Pranešimo Nr. 7131648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-42, LT-93189
Pranešimo Nr. 7131649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 230

MB DEALMASTERS, kodas 306564110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-45, LT-50153
Pranešimo Nr. 7131650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

S. Pakalnienės individuali įmonė, kodas 183818631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Spitrėnų k.
Pranešimo Nr. 7131651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Turizmo ir užimtumo skatinimo asociacija, kodas 303356606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7131652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

R. Narkūnaitės veterinarijos įmonė, kodas 173093024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k.
Pranešimo Nr. 7131653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Sporto klubas "Arpas", kodas 301609046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-9, LT-07141
Pranešimo Nr. 7131654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB Hotrema, kodas 302747986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 1C, LT-89101
Pranešimo Nr. 7131655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

UAB Akva ferma, kodas 306444082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Draugystės g. 29B, LT-41207
Pranešimo Nr. 7131656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus paskyrimo (2025-06-26); Įgaliojimas (2025-06-26).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7131657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAKSTELA", kodas 141687467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 33-1, LT-92325
Pranešimo Nr. 7131658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Sidroma", kodas 305189255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žemaičių g. 22, LT-81174
Pranešimo Nr. 7131659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 232

R. Karvelio įmonė, kodas 154276537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 7131660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

P. Skurkos įmonė, kodas 147137099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 8-4, LT-35199
Pranešimo Nr. 7131661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

ALGIRDO REKAŠIAUS ĮMONĖ, kodas 168696768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 21, LT-38416
Pranešimo Nr. 7131662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Butrina, kodas 302604493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 7131663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 233

M. Kumžos komercinė firma, kodas 141191777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-10, LT-91219
Pranešimo Nr. 7131665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Komercija verslui", kodas 304379351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Lakštingalų g. 9, LT-53189
Pranešimo Nr. 7131666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-30).

- - -

Antano Pieviškio individuali įmonė, kodas 187930243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių I k.
Pranešimo Nr. 7131667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Joniškio rajono Dvareliškių žemės ūkio bendrovė, kodas 157547755
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25, LT-84440
Pranešimo Nr. 7131668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB "Žirklių menas", kodas 302602948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-52, LT-09102
Pranešimo Nr. 7131669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 234

MB "Dykros", kodas 305663739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Lukšiškių k. 3, LT-72358
Pranešimo Nr. 7131670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "BALTIJOS VENDERA", kodas 300857779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-49, LT-97159
Pranešimo Nr. 7131671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000664093023 (2025-07-01).

- - -

UAB "Transportava", kodas 304990976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k., Jurgelionių g. 14, LT-64461
Pranešimo Nr. 7131672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 7131673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / įrašyti TAR identifikacinį kodą, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, formą JAR-VT (įrašyti veiklos tikslą, veiklos rūšis). (2025-06-26); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus
(2025-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATVARAS", kodas 122204736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 7131674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2025-07-01); Valdybos posėdžio protokolas (2025-07-01).

- - -

I. Avdejenkovo individuali įmonė, kodas 186119818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k.
Pranešimo Nr. 7131675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

M. Kriaučiūno grybų auginimo įmonė, kodas 173063757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Pagrandžių k.
Pranešimo Nr. 7131676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Neroda individuali įmonė, kodas 141736996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-18, LT-93148
Pranešimo Nr. 7131677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Administravimo darbai, kodas 305630625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 22-9, LT-02101
Pranešimo Nr. 7131678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2025-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-06-27).

- - -

MB "Gijm", kodas 305903209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-69, LT-50376
Pranešimo Nr. 7131679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 236

- - -

UAB "Žalias turtas", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7131680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-07-01).

- - -

UAB "VEREPAS", kodas 145165534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-57, LT-78248
Pranešimo Nr. 7131681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "RSDK", kodas 306969030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7131682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Jusko employer branding", kodas 303385038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-16, LT-48221
Pranešimo Nr. 7131683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB Deistera, kodas 306623060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 14, LT-88405
Pranešimo Nr. 7131684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 237

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dęl direktoriaus paskyrimo ir buveinės adreso keitimo (2025-06-26).

- - -

Menų studija "Garsas ir spalva", kodas 300535116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-6, LT-10228
Pranešimo Nr. 7131685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

UAB "EKO FOREST", kodas 306819365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Parko g. 11, LT-29172
Pranešimo Nr. 7131686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

UAB Klaipėdos implantologijos klinika, kodas 304430333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 7, LT-92357
Pranešimo Nr. 7131687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-05-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-07-01).

- - -

UAB Baldų kampas, kodas 305338425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7131688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-07-01).

- - -

E. Baltranienės kavinė, kodas 168586916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 238

Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 48, LT-37138
Pranešimo Nr. 7131689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Pamalūnė", kodas 145094261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 203, LT-79220
Pranešimo Nr. 7131690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

UAB "Aukso lyra", kodas 300041936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 75, LT-47243
Pranešimo Nr. 7131691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Įstatai (2025-06-30); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas pakeisti įstatinį kapitalą iš LT į EUR (2025-06-30).

- - -

CapitalBox AB, Lietuvos filialas, kodas 305562697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 7131692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

MB Varėnos ritualinių paslaugų centras, kodas 306747841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 7131693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

V. Mankaus individuali įmonė, kodas 132115054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 239

Buveinės adresas: Kaunas, Ragučio g. 15, LT-48308
Pranešimo Nr. 7131694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

Mažoji bendrija Mevoras, kodas 307000493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-46, LT-04210
Pranešimo Nr. 7131695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Selderis", kodas 304842778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Kūdros g. 8, LT-68102
Pranešimo Nr. 7131696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Sprendimas (2025-06-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-30).

- - -

J. Kulickio individuali įmonė, kodas 186124612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g.
Pranešimo Nr. 7131697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija, kodas 300824576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 4-1, LT-97129
Pranešimo Nr. 7131698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-07-01); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-06-26).

- - -

MB "Šalčio projektai", kodas 305217110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 118-6, LT-09125
Pranešimo Nr. 7131699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto alumnų draugija, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A, LT-08106
Pranešimo Nr. 7131700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

MB Damalako dantų techniko laboratorija, kodas 134064530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ievų g. 3, LT-56176
Pranešimo Nr. 7131701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Damalako dantų techniko laboratorija);
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2025-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-30); Nuostatai (2025-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl Bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2025-06-30).

- - -

MB "Rasota pieva", kodas 306177170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-4, LT-06139
Pranešimo Nr. 7131702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Vladimiro Korčakovskio individuali įmonė, kodas 123105310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-78
Pranešimo Nr. 7131703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 241

UAB "Vabalo filmai", kodas 304064590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Meiskių k., Dvaro g. 50, LT-96278
Pranešimo Nr. 7131704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB "Smėlio bandelės", kodas 305556057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Seminarijos g. 22, LT-47412
Pranešimo Nr. 7131705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-06-30).

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 7131706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

D. Simonienės įmonė, kodas 147404584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 74A, LT-35148
Pranešimo Nr. 7131707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB Noveksa, kodas 307241042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 7131708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01).

- - -

Asociacija Auksinė begalybė, kodas 305758087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 242

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šiaurės g. 11, LT-74287
Pranešimo Nr. 7131709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

MB "Mūsų projektai", kodas 304822576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 9, LT-32309
Pranešimo Nr. 7131710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26).

- - -

MB Purhouse, kodas 306341207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-43, LT-89112
Pranešimo Nr. 7131711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės specialaus mokymo ir konsultavimo centras, kodas 235971040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48, LT-44246
Pranešimo Nr. 7131712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

A. Kančelskio firma "Agnija", kodas 186143160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 7131713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 243

MB "Status NT", kodas 304943407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 15, LT-54408
Pranešimo Nr. 7131714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Alfonso Mejero prekybos įmonė, kodas 173729885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k.
Pranešimo Nr. 7131715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB "Lela manelia", kodas 303169407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 7131716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

G. Mažeikos įmonė, kodas 147237594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 39-22, LT-37133
Pranešimo Nr. 7131717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Klijuotas medis", kodas 305444300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Bugenių g. 30, LT-89452
Pranešimo Nr. 7131718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Dvasinio ugdymo bendruomenė "Kelias", kodas 255614850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 244

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Darželių k.
Pranešimo Nr. 7131719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 191351679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos a. 1, LT-09308
Pranešimo Nr. 7131720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-06-30); Įgaliojimas (2025-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Boulingo klubas OLEARYS, kodas 306962121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-86, LT-05131
Pranešimo Nr. 7131721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-25 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

Tarptautinės Plėtros ir Iniciatyvų paramos fondas, kodas 135669678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 96, LT-47266
Pranešimo Nr. 7131722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Panemunės pradinės mokyklos paramos fondas); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-27); Įstatai (2025-06-27); Dalininkų
sprendimas (2025-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-27).

- - -

Lietuvos šaltalankių augintojų asociacija, kodas 300610864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 7131723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 245

Jonavos bokso klubas "Raundas", kodas 156870652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1, LT-55169
Pranešimo Nr. 7131724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Vytauto Matusevičiaus paramos fondas, kodas 306115838
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 11-2, LT-68306
Pranešimo Nr. 7131725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

Kauno Aleksoto lopšelis-darželis, kodas 191633714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17, LT-46274
Pranešimo Nr. 7131726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-05-27).

- - -

UAB Ironmax Lithuania, kodas 306209351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 7131727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munava", kodas 301694872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Juodonių k., Juodonių g. 58, LT-54336
Pranešimo Nr. 7131728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 246

Lengvosios atletikos klubas "Šokliukas", kodas 302317447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Alaviniškių k., Žemaičių Plento g. 3A, LT-60341
Pranešimo Nr. 7131729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

MB UTA studio, kodas 305591389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Škėvonių k., Pakalnės g. 22, LT-59200
Pranešimo Nr. 7131730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Eufloria", kodas 305336399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 5, LT-11118
Pranešimo Nr. 7131731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-07-01).

- - -

MB H&F Houses and Furniture design, kodas 306089788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 7131732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Gedlito transportas", kodas 300504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86, LT-91101
Pranešimo Nr. 7131733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-07-01).

- - -

UAB Ablight productions, kodas 305943919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-128, LT-03157
Pranešimo Nr. 7131734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-07-01).

- - -

Kovos sporto klubas "Politechnika", kodas 305569243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 7131735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Onos Kuc pieno supirkimo punktas, kodas 154258133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k.
Pranešimo Nr. 7131736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Domus Laytua Group UAB, kodas 301105637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150B, LT-47174
Pranešimo Nr. 7131737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-06-26).

- - -

MB Odontologija kitaip, kodas 306950172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7131738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-26); Sprendimas (2025-06-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 248

UAB "Auksinių limuzinų sostinė", kodas 301841646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-12, LT-09129
Pranešimo Nr. 7131739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Individuali įmonė "Medalijonas", kodas 154104085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 10-1, LT-29122
Pranešimo Nr. 7131740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

UAB "Aksa holdingas", kodas 303066880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10H, LT-51218
Pranešimo Nr. 7131741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2025-07-01).

- - -

MB "Anatolija", kodas 305916968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 46A-5, LT-21112
Pranešimo Nr. 7131742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Grūdoteka", kodas 140758566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A, LT-91246
Pranešimo Nr. 7131743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl restruktūrizavimo pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-06-24. (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 249

Tunkevičiaus bitynas, kodas 154159263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilties g. 22, LT-29107
Pranešimo Nr. 7131744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Raseinių Viktoro Petkaus progimnazija, kodas 190105799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 11, LT-60180
Pranešimo Nr. 7131745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-06-26).

- - -

Aposave Lithuania UAB, kodas 307241170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 7131746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "EP kepiniai", kodas 305593365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7131747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-07-01); Sprendimas (2025-07-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-07-01).

- - -

UAB "NAVROM EXPERT LT", kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1A-17, LT-93220
Pranešimo Nr. 7131748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Lietuvos taidzičiuan asociacija, kodas 300132318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 2-16, LT-14148
Pranešimo Nr. 7131749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

Alvydo Šiukščiaus veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182804148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas
Pranešimo Nr. 7131750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Argonwelding, kodas 305967090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 79, LT-45389
Pranešimo Nr. 7131751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

MB Avj, kodas 306826331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 7131752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-06-26).

- - -

VšĮ "Kūrybos pieva", kodas 304231445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-26, LT-06279
Pranešimo Nr. 7131753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

V. Michailino individuali įmonė, kodas 167571320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 19, LT-33139
Pranešimo Nr. 7131754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Plikių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 306698814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Liepų g. 7, LT-96231
Pranešimo Nr. 7131755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-07-01).

- - -

UAB "ELTIMO", kodas 301538574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A, LT-77208
Pranešimo Nr. 7131756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16R-2, LT-48401
Pranešimo Nr. 7131757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIGIDA", kodas 145636947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 4, LT-78137
Pranešimo Nr. 7131758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-06-30).

- - -

Media Pro Studija MB, kodas 302922364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-22, LT-04103
Pranešimo Nr. 7131759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-07-01).

- - -

Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas "Žuvėdra", kodas 193176730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17, LT-92117
Pranešimo Nr. 7131760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-07-01).

- - -

225-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "JUNA", kodas 125114240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-75, LT-05237
Pranešimo Nr. 7131761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-06-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-06-19); Įgaliotinių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-06-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Statyba 24 group", kodas 304750714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-75, LT-44354
Pranešimo Nr. 7126588

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Art Line Idėjos", kodas 211586310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 7131762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

MB Eracustoms, kodas 305781552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 413-3, LT-49286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 7131763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Vet. gydytojo I. Stelmacho individuali įmonė, kodas 186091055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k.
Pranešimo Nr. 7131764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

D. Šliko individuali įmonė, kodas 167576591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 3-8, LT-33116
Pranešimo Nr. 7131765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Dalės Stankuvienės Sėlynės pieno surinkimo punktas, kodas 173233476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k.
Pranešimo Nr. 7131766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Vaitaitienės įmonė, kodas 154898464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Straugalių k.
Pranešimo Nr. 7131767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Mečkausko įmonė, kodas 148138898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-55, LT-35162
Pranešimo Nr. 7131768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 254

L. Joco įmonė, kodas 147538569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-1, LT-36209
Pranešimo Nr. 7131769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

B. Povilonienės įmonė, kodas 147572596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-34, LT-36120
Pranešimo Nr. 7131770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Normanto prekybos įmonė, kodas 140656586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-52, LT-93253
Pranešimo Nr. 7131771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

L. Repečkos įmonė "SENASIS KIEMAS", kodas 167554029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-33312
Pranešimo Nr. 7131772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Smalakio įmonė, kodas 147147435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 21, LT-37454
Pranešimo Nr. 7131773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Kuginio įmonė, kodas 154852673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 7131774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 255

- - -

J. Velikonienės firma "Julijos salonas", kodas 154220257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14, LT-29132
Pranešimo Nr. 7131775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Lapėno įmonė, kodas 148275135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 1, LT-37457
Pranešimo Nr. 7131776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Vidžio komercinė firma "AUVIDA", kodas 122167095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A-7
Pranešimo Nr. 7131777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Jono Balčiūno įmonė, kodas 154273950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 7131778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Miškeliūno įmonė, kodas 154274671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys
Pranešimo Nr. 7131779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

K. Buteikos komiso parduotuvė, kodas 147470082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-49, LT-37122
Pranešimo Nr. 7131780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Gedimino Žalėno firma "ELFORTIS", kodas 123151311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 24-185
Pranešimo Nr. 7131781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Buinickio individuali įmonė, kodas 186074515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k.
Pranešimo Nr. 7131782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

P. Roščino akmens apdirbimo įmonė "Granum", kodas 173021982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Piepalių k.
Pranešimo Nr. 7131783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Piauloko įmonė, kodas 148436414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59-39, LT-36218
Pranešimo Nr. 7131784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Vytauto Petrylos įmonė, kodas 154248363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 7131785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Milinavičienės įmonė, kodas 148206527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 15, LT-36111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 7131786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Mierkio įmonė, kodas 168606984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 9, LT-37175
Pranešimo Nr. 7131787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Valikonio įmonė, kodas 147489759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-208, LT-35254
Pranešimo Nr. 7131788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Soneto Klevinskio įmonė, kodas 155624968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 7131789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Skrebės įmonė, kodas 147220164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-41, LT-37354
Pranešimo Nr. 7131790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Paliūno įmonė, kodas 135873314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-13, LT-09236
Pranešimo Nr. 7131791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 258

A. Amanavičiaus įmonė, kodas 168681346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 53, LT-38340
Pranešimo Nr. 7131792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Kživickio personalinė įmonė, kodas 186497839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k. 2-1
Pranešimo Nr. 7131793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

O. Bareišienės įmonė "Miglė", kodas 167505441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos g. 26, LT-33137
Pranešimo Nr. 7131794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Klimašausko įmonė, kodas 148032891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-14, LT-37357
Pranešimo Nr. 7131795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Zenono Paspiešinsko įmonė, kodas 168644928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Aukštuolių k.
Pranešimo Nr. 7131796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Vaidachovičienės įmonė, kodas 167623817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13-17, LT-33117
Pranešimo Nr. 7131797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 259

- - -

A. Dzinzeletos įmonė, kodas 154888541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ageniškio k.
Pranešimo Nr. 7131798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Braždžiaus plastmasinių gaminių dirbtuvė "Era", kodas 154737112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 31
Pranešimo Nr. 7131799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Genės Maigienės įmonė, kodas 167616819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 7131800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Žemčiugovo individuali įmonė, kodas 184261231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Aukštagirių k.
Pranešimo Nr. 7131801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Šerepėkos individuali įmonė, kodas 184076371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Utenėlės k.
Pranešimo Nr. 7131802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Radvilos įmonė, kodas 148173493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 22-12, LT-37148
Pranešimo Nr. 7131803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Narkevičiaus architektūros firma, kodas 148105115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 13-88, LT-35154
Pranešimo Nr. 7131804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

L. Klejevskajos individuali įmonė, kodas 181366572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 7131805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

I. Voleikienės medžio apdirbimo įmonė, kodas 186140399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 7131806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

L. Jovaišienės įmonė, kodas 147186057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav.
Pranešimo Nr. 7131807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Perlavičiaus įmonė, kodas 147229156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 7131808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Širmenio veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182781984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 7131809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Čibirienės personalinė įmonė, kodas 125126214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-110
Pranešimo Nr. 7131810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Butkaus individuali įmonė "AGVILA", kodas 122514336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-23, LT-01106
Pranešimo Nr. 7131811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

F. Dilienės veterinarijos įmonė, kodas 167535961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Smiltynės g. 5, LT-33138
Pranešimo Nr. 7131812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

L. Saladūnienės įmonė "FUJIMA", kodas 148110781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-510, LT-36143
Pranešimo Nr. 7131813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Gleiznienės įmonė, kodas 167509272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 11-14, LT-33114
Pranešimo Nr. 7131814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 262

Kazimiro Molio prekybos įmonė, kodas 174926120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 7131815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Ramelienės šakočių gamybos įmonė, kodas 183617258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Rūtų g. 10
Pranešimo Nr. 7131816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Žvaliūno komercinė įmonė, kodas 140703954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-4, LT-94117
Pranešimo Nr. 7131817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Kosarev firma "DIALEKTIKA", kodas 122547432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29-7
Pranešimo Nr. 7131818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Kuodelio veterinarijos įmonė, kodas 182881422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Gružų k.
Pranešimo Nr. 7131819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Ž. Augustinavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 154258329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pasusienio k.
Pranešimo Nr. 7131820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 263

- - -

A. Valotkienės įmonė, kodas 148103630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 14, LT-35207
Pranešimo Nr. 7131821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Grigorjevo įmonė, kodas 147541736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 54-25, LT-36107
Pranešimo Nr. 7131822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Vytauto Vilučio įmonė, kodas 123196349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 7131823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Tidikio įmonė, kodas 147653977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 46-66, LT-37309
Pranešimo Nr. 7131824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Stakienės valgykla-kavinė, kodas 173130818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 7131825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Tručinsko įmonė, kodas 147575172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Zanavykų g. 14A, LT-36202
Pranešimo Nr. 7131826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Juozo Dzikavičiaus individuali įmonė, kodas 173202420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 7131827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Vaivados įmonė, kodas 147269599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 25-9, LT-37120
Pranešimo Nr. 7131828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Kristinos Gasevičienės įmonė, kodas 187924151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k.
Pranešimo Nr. 7131829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Perlavičienės įmonė, kodas 147228969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-4, LT-37146
Pranešimo Nr. 7131830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Ritos Vosylienės įmonė, kodas 148211321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-50, LT-36126
Pranešimo Nr. 7131831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Algimanto Jono Bagdonavičiaus įmonė, kodas 168603874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 2, LT-36223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 7131832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Juodviršienės įmonė, kodas 148175882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-2, LT-37118
Pranešimo Nr. 7131833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Virvičiaus įmonė, kodas 148142633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 3-15, LT-35200
Pranešimo Nr. 7131834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Paškevičiaus įmonė, kodas 148085876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 7131835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Berlinienės personalinė įmonė, kodas 122535654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 22-167
Pranešimo Nr. 7131836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Pugevičienės įmonė, kodas 148400546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 30, LT-35195
Pranešimo Nr. 7131837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 266

E. Burneikos įmonė "Bela", kodas 164739072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Biržų g. 24, LT-40405
Pranešimo Nr. 7131838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Vapsvos įmonė, kodas 168624516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 9, LT-38121
Pranešimo Nr. 7131839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Virginijaus Miškinio individuali įmonė, kodas 124874977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-9, LT-03225
Pranešimo Nr. 7131840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Petravičiaus įmonė, kodas 148340298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 7131841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Rukučio individuali įmonė, kodas 147098244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-6, LT-37369
Pranešimo Nr. 7131842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Dangero Valavičiaus individuali įmonė, kodas 183851033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Norvaišių k.
Pranešimo Nr. 7131843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 267

- - -

E. Kvaselienės įmonė, kodas 148431634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-7, LT-37145
Pranešimo Nr. 7131844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Ž. Škulevičiaus įmonė, kodas 148403841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 17, LT-35223
Pranešimo Nr. 7131845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Stulpino įmonė, kodas 168566080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k.
Pranešimo Nr. 7131846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Katkausko įmonė, kodas 124675078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 18
Pranešimo Nr. 7131847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Mickaus remonto įmonė, kodas 167579744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 5-27, LT-33116
Pranešimo Nr. 7131848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Gliebaus individuali įmonė, kodas 181345973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Spenglininkų k.
Pranešimo Nr. 7131849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Zablacko individuali įmonė, kodas 167562086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušyno g. 39, LT-33125
Pranešimo Nr. 7131850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Linkausko įmonė "Elektronas", kodas 147266293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45, LT-35123
Pranešimo Nr. 7131851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Kuokalo įmonė, kodas 147028687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 139, LT-36209
Pranešimo Nr. 7131852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Akelaičio įmonė, kodas 147204530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dzūkų g. 4B, LT-36131
Pranešimo Nr. 7131853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Glebavičiaus įmonė, kodas 147392388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-28, LT-36232
Pranešimo Nr. 7131854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Laimutės Žukauskienės įmonė, kodas 167604311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-3, LT-33121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 7131855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Stanislovo Kasperavičiaus įmonė, kodas 155606945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 7131856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Žebrio įmonė, kodas 147583272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbininkų g. 16, LT-35155
Pranešimo Nr. 7131857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Račkausko individuali įmonė, kodas 140906050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-38, LT-95242
Pranešimo Nr. 7131858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Pikelio individuali įmonė, kodas 141843813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-2, LT-92259
Pranešimo Nr. 7131859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Žukausko įmonė, kodas 148198728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-12, LT-37120
Pranešimo Nr. 7131860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 270

D. Fijalkausko individuali įmonė, kodas 147213928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 70-21, LT-36119
Pranešimo Nr. 7131861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Elenos Bogdaško individuali įmonė, kodas 155981094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 32-19
Pranešimo Nr. 7131862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Personalinė Renaldo Gudaičio įmonė, kodas 122145960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-40
Pranešimo Nr. 7131863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Kučerenkos individuali įmonė, kodas 181396416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k.
Pranešimo Nr. 7131864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Antano Ivanausko įmonė, kodas 167583447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 45, LT-33140
Pranešimo Nr. 7131865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Č. Kosačio personalinė įmonė, kodas 186706598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Gegliškių k.
Pranešimo Nr. 7131866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 271

- - -

E. Matijošiaus įmonė "SIDABRINIS ŽVYNAS", kodas 186705724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Veneros g. 152
Pranešimo Nr. 7131867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Stundžio įmonė, kodas 124896710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 7131868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Binkio įmonė, kodas 148160460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 47-9, LT-35110
Pranešimo Nr. 7131869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Janulio įmonė, kodas 148141727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 6-5, LT-37111
Pranešimo Nr. 7131870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Saulienės įmonė, kodas 187886747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė
Pranešimo Nr. 7131871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

L. Jurčiukonio įmonė, kodas 148324326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-12, LT-37306
Pranešimo Nr. 7131872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Goštautienės įmonė "Fortūna", kodas 187819951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 7131873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Gintauto Žiezdrio individuali įmonė, kodas 183839764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Sėlės k.
Pranešimo Nr. 7131874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Zacharevičienės personalinė įmonė "TOGRĖ", kodas 186134916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k. 2-2
Pranešimo Nr. 7131875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Lukoševičiaus dizaino studija "NAUJA LINIJA", kodas 148143692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 65, LT-35160
Pranešimo Nr. 7131876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Danutės Tarasevič individuali įmonė, kodas 186130280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 7131877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Vaičiūno firma "VAINRENA", kodas 148050042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 49-40, LT-36137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 7131878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Milinavičienės įmonė "DUKRANA", kodas 148121315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-42, LT-37145
Pranešimo Nr. 7131879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

S. Ratkevičiaus įmonė, kodas 147667610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-54, LT-37300
Pranešimo Nr. 7131880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Pakulio statybos remonto personalinė įmonė, kodas 186044867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k. 25-6
Pranešimo Nr. 7131881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Kyžo įmonė, kodas 148117765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-37, LT-36225
Pranešimo Nr. 7131882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Aleksandrovič personalinė įmonė, kodas 186004958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 7131883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

I. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 181377597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 274

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 7131884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

M. Penkausko individuali įmonė, kodas 182796915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 7131885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Jaručio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 154786180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k.
Pranešimo Nr. 7131886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Povilo Katino individuali įmonė, kodas 183839230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 7131887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Gudzevičiaus individuali įmonė, kodas 183112366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Balelių k.
Pranešimo Nr. 7131888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

D. Kairaičio firma "INCERTAS", kodas 181370275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 7131889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 275

- - -

Aušros Daunoravičiūtės įmonė, kodas 168694379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 1, LT-38266
Pranešimo Nr. 7131890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Pociaus veterinarinė įmonė, kodas 168680963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Graužupio g. 5, LT-35303
Pranešimo Nr. 7131891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

K. Ščirbinsko įmonė, kodas 154282248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Niūronių k.
Pranešimo Nr. 7131892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Kornėjaus komercinės veiklos personalinė įmonė, kodas 186040840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 7131893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

D. Gabriūnienės pieno priėmimo punktas, kodas 173227046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis
Pranešimo Nr. 7131894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Užtupio individuali įmonė, kodas 182930047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkuškio k.
Pranešimo Nr. 7131895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Vančenkovo firma "SAUGŪNAS", kodas 182937020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 9-6
Pranešimo Nr. 7131896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Jučytės įmonė, kodas 148181789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34-5, LT-35236
Pranešimo Nr. 7131897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

D. Skaudienės įmonė, kodas 148181636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-56, LT-35165
Pranešimo Nr. 7131898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Balcevičiaus turistinė firma "TAVO PASAULIS", kodas 122698338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 14-1
Pranešimo Nr. 7131899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Jolantos Žvironienės įmonė, kodas 148433457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 82-26, LT-36158
Pranešimo Nr. 7131900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Raziūno įmonė "PAKAVIMO SISTEMOS", kodas 148277677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 11-56, LT-36236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 7131901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Tamošiūnienės įmonė, kodas 148355948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-51, LT-35161
Pranešimo Nr. 7131902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Viktoro Bystrovo firma, kodas 123802747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 7131903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Lileikio individuali įmonė, kodas 123830725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 333-36
Pranešimo Nr. 7131904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Banelienės įmonė "Galasera", kodas 148094544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 6-2, LT-35201
Pranešimo Nr. 7131905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Ibensko individuali įmonė, kodas 182923191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k.
Pranešimo Nr. 7131906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 278

Rimanto Nastajaus įmonė, kodas 187920288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Grebeniškių k.
Pranešimo Nr. 7131907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Žvikevičiaus firma "Utvila", kodas 122988964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 46A-1
Pranešimo Nr. 7131908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

K. Vilio veterinarinė įmonė, kodas 173132826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Girelės g.
Pranešimo Nr. 7131909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

I. Misevičienės įmonė "Aiva", kodas 147055759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-45, LT-37307
Pranešimo Nr. 7131910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Varžinskienės įmonė, kodas 154881187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k.
Pranešimo Nr. 7131911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Aušros Pankovos individuali įmonė, kodas 181640532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Jagėlonių k.
Pranešimo Nr. 7131912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 279

- - -

Valerijaus Ivanovo įmonė, kodas 155585928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-92
Pranešimo Nr. 7131913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Vlado Stumbro įmonė, kodas 168700889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 1-6, LT-38185
Pranešimo Nr. 7131914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Baltrušaičio veterinarijos įmonė, kodas 154757862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k.
Pranešimo Nr. 7131915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Majausko įmonė "Alksninukas", kodas 147614974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-13, LT-37147
Pranešimo Nr. 7131916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Lelio įmonė, kodas 147029440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 13-2, LT-35209
Pranešimo Nr. 7131917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Vainausko kavinė "Vėsa", kodas 167545012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4, LT-33118
Pranešimo Nr. 7131918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Jarašūno įmonė, kodas 148187660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 87-28, LT-37307
Pranešimo Nr. 7131919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Igno Lažinsko individuali vandens slidinėjimo įmonė, kodas 186162513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Padekaniškių vs.
Pranešimo Nr. 7131920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Zabulio personalinė įmonė, kodas 124918459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-94
Pranešimo Nr. 7131921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Vinskaus individuali įmonė, kodas 182889465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 7131922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 147124066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 37-14, LT-35124
Pranešimo Nr. 7131923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Algimanto Lūžos veterinarinė įmonė, kodas 168695132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 14-1, LT-38308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 7131924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Labovič individuali įmonė "STATURA", kodas 186209596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 7131925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

O. Marcenkevič individuali įmonė "ALRATA", kodas 122939853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 1-6
Pranešimo Nr. 7131926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148176265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-15, LT-37380
Pranešimo Nr. 7131927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

D. Chosido įmonė, kodas 147174279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 52, LT-37460
Pranešimo Nr. 7131928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Miškūno firma "LECIDAS", kodas 122168578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Ašmenos Kelio k.
Pranešimo Nr. 7131929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 282

R. Belecko įmonė, kodas 147034964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 90-13, LT-37152
Pranešimo Nr. 7131930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Kurulio įmonė, kodas 147393522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 23A, LT-37456
Pranešimo Nr. 7131931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Ripkausko personalinė įmonė, kodas 122948293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kriaučiūnų k.
Pranešimo Nr. 7131932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Jasinsko firma "GINTVAJA", kodas 123147619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 4A-8
Pranešimo Nr. 7131933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Raišio įmonė, kodas 147163592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 148, LT-36224
Pranešimo Nr. 7131934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Vinciūno įmonė, kodas 148419831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 24, LT-35181
Pranešimo Nr. 7131935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 283

- - -

Rimo Girštauto įmonė, kodas 168692022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Miško g. 9, LT-38184
Pranešimo Nr. 7131936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

P. Kulboko įmonė, kodas 168700017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žalgirio g. 1, LT-36223
Pranešimo Nr. 7131937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Miloš prekybos įmonė, kodas 174964893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 7131938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Štuikio įmonė, kodas 147386339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 20-5, LT-36130
Pranešimo Nr. 7131939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Varzos individuali įmonė "Mėta", kodas 147200286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 148, LT-37461
Pranešimo Nr. 7131940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Birutės Ginevičienės individuali įmonė, kodas 123682664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-18
Pranešimo Nr. 7131941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Jolantos Marčenkienės individuali įmonė, kodas 124962594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balandžių g. 15-2
Pranešimo Nr. 7131942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Greviškio garso įrašų studija "Melodija", kodas 147276063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 7-39, LT-35229
Pranešimo Nr. 7131943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Arūno Kasperaičio įmonė, kodas 168669881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Narbutų k.
Pranešimo Nr. 7131944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Ziminskio įmonė "OLIVETUM", kodas 147456129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 39-70, LT-36141
Pranešimo Nr. 7131945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Grybo įmonė, kodas 154318687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 7131946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Šalčio individuali įmonė "Šalčiukai", kodas 122988626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 7131947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Ramuno Švėgždos įmonė, kodas 155285489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k.
Pranešimo Nr. 7131948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

I. Daugio įmonė, kodas 154844616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k.
Pranešimo Nr. 7131949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

V. Motiejūno firma "VIVALITA", kodas 147077798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31, LT-35113
Pranešimo Nr. 7131950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Gindrėnienės įmonė, kodas 154326253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 7131951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Žuko įmonė, kodas 147189167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 69, LT-35148
Pranešimo Nr. 7131952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 286

A. Šliogerio įmonė, kodas 147462897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20-29, LT-37148
Pranešimo Nr. 7131953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Jonausko įmonė, kodas 168691988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Sodžiaus g. 7, LT-37175
Pranešimo Nr. 7131954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

S. Pakalnienės individuali įmonė, kodas 183818631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Spitrėnų k.
Pranešimo Nr. 7131955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

R. Narkūnaitės veterinarijos įmonė, kodas 173093024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k.
Pranešimo Nr. 7131956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

R. Karvelio įmonė, kodas 154276537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 7131957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

P. Skurkos įmonė, kodas 147137099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 8-4, LT-35199
Pranešimo Nr. 7131958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 287

- - -

ALGIRDO REKAŠIAUS ĮMONĖ, kodas 168696768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 21, LT-38416
Pranešimo Nr. 7131959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Antano Pieviškio individuali įmonė, kodas 187930243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių I k.
Pranešimo Nr. 7131960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

I. Avdejenkovo individuali įmonė, kodas 186119818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k.
Pranešimo Nr. 7131961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

M. Kriaučiūno grybų auginimo įmonė, kodas 173063757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Pagrandžių k.
Pranešimo Nr. 7131962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Neroda individuali įmonė, kodas 141736996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-18, LT-93148
Pranešimo Nr. 7131963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

E. Baltranienės kavinė, kodas 168586916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 48, LT-37138
Pranešimo Nr. 7131964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

J. Kulickio individuali įmonė, kodas 186124612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g.
Pranešimo Nr. 7131965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Vladimiro Korčakovskio individuali įmonė, kodas 123105310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-78
Pranešimo Nr. 7131966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

D. Simonienės įmonė, kodas 147404584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 74A, LT-35148
Pranešimo Nr. 7131967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

A. Kančelskio firma "Agnija", kodas 186143160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 7131968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Alfonso Mejero prekybos įmonė, kodas 173729885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k.
Pranešimo Nr. 7131969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

G. Mažeikos įmonė, kodas 147237594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 39-22, LT-37133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 7131970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Onos Kuc pieno supirkimo punktas, kodas 154258133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k.
Pranešimo Nr. 7131971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Individuali įmonė "Medalijonas", kodas 154104085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 10-1, LT-29122
Pranešimo Nr. 7131972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Tunkevičiaus bitynas, kodas 154159263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilties g. 22, LT-29107
Pranešimo Nr. 7131973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

- - -

Alvydo Šiukščiaus veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182804148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas
Pranešimo Nr. 7131974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-06-30).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Liutauro Šakio programinės įrangos firma, kodas 134673588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-3A, LT-44319
Pranešimo Nr. 7129698

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

S. Pranckevičiaus firma "Kamerina", kodas 134704222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 290

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 160, LT-47174
Pranešimo Nr. 7129699

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Sigito Kvedaravičiaus personalinė įmonė, kodas 134708249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-49, LT-48241
Pranešimo Nr. 7129700

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

E. Karpovo firma "Geras butas", kodas 134739718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-32, LT-51381
Pranešimo Nr. 7129701

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Montvydo individuali įmonė, kodas 140955542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-78, LT-95190
Pranešimo Nr. 7129702

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Sprynž prekybinė firma, kodas 241000810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10, LT-91223
Pranešimo Nr. 7129703

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

M. Ambrulaičio prekybinė firma, kodas 141001683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 24-1, LT-93100
Pranešimo Nr. 7129704

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 7129705

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

N. Verbickajos prekybos ir paslaugų firma "LITHUANIA INFOSERVICE", kodas 141086096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 291

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-81, LT-94166
Pranešimo Nr. 7129706

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Rastausko individuali įmonė, kodas 141147599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 7129707

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

G. Mielkaičio individuali įmonė, kodas 141256958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-21, LT-91228
Pranešimo Nr. 7129708

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Virginijos Lukošienės personalinė įmonė, kodas 141305768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-2, LT-95201
Pranešimo Nr. 7129709

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141310758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-40, LT-92318
Pranešimo Nr. 7129710

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

S. Paulauskaitės įmonė, kodas 148372673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 12-22
Pranešimo Nr. 7129711

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Salėčio įmonė, kodas 122364833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 18-1
Pranešimo Nr. 7129712

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

D. Patėjūnienės personalinė įmonė "DIALITA", kodas 122474347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 7129713

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Vito Makselės firma, kodas 122540644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115-26
Pranešimo Nr. 7129714

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

D. Kazlauskienės įmonė "Dujara", kodas 134309353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 15A, LT-48339
Pranešimo Nr. 7129715

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Nerumos Pacevičienės firma "Okeanidė", kodas 134318021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-73, LT-50395
Pranešimo Nr. 7129716

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. J. Amilevičiaus firma "Ostium", kodas 134336197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 17-25, LT-50166
Pranešimo Nr. 7129717

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Gintaro Grybo įmonė, kodas 134347820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-201, LT-51375
Pranešimo Nr. 7129718

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Valdemaro Gansausko firma, kodas 134385340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 12, LT-47420
Pranešimo Nr. 7129719

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Kęstučio Bubnaičio projektavimo įmonė, kodas 134427348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 47-118, LT-50461
Pranešimo Nr. 7129720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 293

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Marijaus Ivanausko firma, kodas 134435829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-43, LT-50186
Pranešimo Nr. 7129721

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Maščinskienės įmonė, kodas 134458393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 59-7, LT-44156
Pranešimo Nr. 7129722

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Ritos Maziliauskienės individuali įmonė, kodas 134505576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-13, LT-49249
Pranešimo Nr. 7129723

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Guntoriaus įmonė, kodas 134518118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65-40, LT-49205
Pranešimo Nr. 7129724

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

L. Šešplaukienės firma "Banginukas", kodas 134519939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-78, LT-52358
Pranešimo Nr. 7129725

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Ritos Kukaitienės estetinio lavinimo studija "Taurita", kodas 134560430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 3-3, LT-44163
Pranešimo Nr. 7129726

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

E. Tandzigolskio įmonė "Darbo linija", kodas 134562787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 2, LT-48286
Pranešimo Nr. 7129727

Išregistravimo data: 2025-07-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 294

- - -

Loretos Velaniškytės įmonė, kodas 134578243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-6, LT-44211
Pranešimo Nr. 7129728

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

L. O. Replevičienės įmonė, kodas 134635687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 110, LT-46271
Pranešimo Nr. 7129729

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

O. Rinkūnienės įmonė, kodas 148059568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 69, LT-36105
Pranešimo Nr. 7129730

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Prunskaus įmonė, kodas 148110596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 57-14, LT-35112
Pranešimo Nr. 7129731

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Archipovo siuvimo įmonė, kodas 140014051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-2, LT-95139
Pranešimo Nr. 7129732

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

I. Štuto individuali įmonė, kodas 140114557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-8, LT-92124
Pranešimo Nr. 7129733

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

M. Chomentauskaitės projektavimo firma, kodas 142173928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-127, LT-91124
Pranešimo Nr. 7129734

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 295

A. Tiknienės individuali įmonė, kodas 142179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-10, LT-92137
Pranešimo Nr. 7129735

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Antano Šukio įmonė, kodas 133138554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 20, LT-44225
Pranešimo Nr. 7129736

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 7129737

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

L. Borovko individuali įmonė, kodas 141939320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-27, LT-94161
Pranešimo Nr. 7129738

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Kiudžio individuali įmonė, kodas 241984220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-46, LT-94240
Pranešimo Nr. 7129739

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Martinkaus individuali įmonė, kodas 141989729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-7, LT-94249
Pranešimo Nr. 7129740

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

M. Uznio individuali įmonė, kodas 141992287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2, LT-91234
Pranešimo Nr. 7129741

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

D. Rezvov individuali įmonė, kodas 141998735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 296

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-7, LT-92229
Pranešimo Nr. 7129742

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Lesnicko individuali įmonė "TISMATAS", kodas 142010525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-121, LT-94245
Pranešimo Nr. 7129743

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Sokolovo individuali įmonė, kodas 142036623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-41, LT-93168
Pranešimo Nr. 7129744

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

T. Taran individuali įmonė, kodas 142050968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-26, LT-95124
Pranešimo Nr. 7129745

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

L. Uzunovos individuali įmonė, kodas 142058139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-104, LT-94161
Pranešimo Nr. 7129746

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

P. Ridiko įmonė, kodas 147297239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-27, LT-37329
Pranešimo Nr. 7129747

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Gasperavičiaus įmonė "Stimulas", kodas 147435334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15, LT-35185
Pranešimo Nr. 7129748

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Kazlausko firma "STAMERA", kodas 147611145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 297

Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-75, LT-37321
Pranešimo Nr. 7129749

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Miliausko įmonė, kodas 147614440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43-20, LT-35105
Pranešimo Nr. 7129750

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

T. Povilavičiaus firma, kodas 147647351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 51-12, LT-37134
Pranešimo Nr. 7129751

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Giedrutės Zenkevičienės paslaugų įmonė, kodas 151196694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 24, LT-68187
Pranešimo Nr. 7129752

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Povilo Leiliono personalinė įmonė, kodas 173803225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 21, LT-98274
Pranešimo Nr. 7129753

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Kniaziaus individuali įmonė "Autovariklis", kodas 183690473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 1A-2
Pranešimo Nr. 7129754

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Karaliaus įmonė "Biva", kodas 184196417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k.
Pranešimo Nr. 7129755

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Raseinių žemaitis, kodas 306186130
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 38, LT-60116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 7129756

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

O. Pikturnienės firma "Maritana", kodas 133886619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-17, LT-51382
Pranešimo Nr. 7129757

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Romualdo Juškevičiaus firma, kodas 133977150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-72, LT-49143
Pranešimo Nr. 7129758

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Algirdo Vyšniausko įmonė, kodas 133979354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-47, LT-50229
Pranešimo Nr. 7129759

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

K. Juškos reklamos agentūra "Kita spalva", kodas 133982717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67, LT-51392
Pranešimo Nr. 7129760

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Bareišienės firma "Girdona", kodas 134014666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-4, LT-48204
Pranešimo Nr. 7129761

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Krasauskienės firma "Neandra", kodas 134027165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-112, LT-44135
Pranešimo Nr. 7129762

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

I. Kozusevos įmonė, kodas 134032874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-55, LT-49368
Pranešimo Nr. 7129763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 299

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Juozo Naujokaičio firma "Inetana", kodas 134051846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-10, LT-48227
Pranešimo Nr. 7129764

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Venckienės firma "Aljona", kodas 134052186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-22, LT-50240
Pranešimo Nr. 7129765

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Dianos Kaupelienės firma "Rokida", kodas 134125990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-27, LT-50380
Pranešimo Nr. 7129766

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

G. Lekavičiaus firma "Lavila", kodas 134126188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-7, LT-44298
Pranešimo Nr. 7129767

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Juškausko firma "Eustachijus", kodas 134180474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-22, LT-50437
Pranešimo Nr. 7129768

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Pundziaus firma "Punra", kodas 134211261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-10, LT-44454
Pranešimo Nr. 7129769

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Garnienės firma, kodas 134215320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-1, LT-49407
Pranešimo Nr. 7129770

Išregistravimo data: 2025-07-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 300

- - -

Nijolės Grinienės įmonė, kodas 134220844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-11, LT-48164
Pranešimo Nr. 7129771

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Buboko komercinė firma, kodas 140261055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-27, LT-93187
Pranešimo Nr. 7129772

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Titovo keleivių pervežimo įmonė, kodas 140349224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-32, LT-94115
Pranešimo Nr. 7129773

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Astrausko prekybos įmonė, kodas 140364094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-33, LT-94133
Pranešimo Nr. 7129774

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Klaipėdos savanoriškosios rusų kultūros draugijos "OTEČESTVO" vaikų ugdymo centras "MAŽYLIS ELFAS",
kodas 140369974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 7129775

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Katilausko veterinarinė gydykla, kodas 158166522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Alytaus g. 3, LT-74287
Pranešimo Nr. 7129776

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Griškuvienės firma "Pasvaja", kodas 158241836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 33, LT-74182
Pranešimo Nr. 7129777

Išregistravimo data: 2025-07-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 301

- - -

E. Žilinsko individuali įmonė, kodas 158273645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 64-4, LT-74182
Pranešimo Nr. 7129778

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Tado Luzgausko individuali įmonė, kodas 158352637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 16A, LT-74179
Pranešimo Nr. 7129779

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 7129780

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

I. Bitinienės individuali įmonė, kodas 163205546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 7, LT-96231
Pranešimo Nr. 7129781

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Martinaičio įmonė, kodas 163335995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 56, LT-96124
Pranešimo Nr. 7129782

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

E. Dirgėlos įmonė, kodas 163337850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 3, LT-96147
Pranešimo Nr. 7129783

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Marčiulionio individuali firma, kodas 163363635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 29A, LT-96345
Pranešimo Nr. 7129784

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 302

R. Pučėtos statybos firma "Denguva", kodas 163370067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 16, LT-96136
Pranešimo Nr. 7129785

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Barysienės komercinė firma, kodas 163398935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 14, LT-96124
Pranešimo Nr. 7129786

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Gliožerio įmonė, kodas 163656314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 31, LT-96146
Pranešimo Nr. 7129787

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Baltušio įmonė "Pas Rimuką", kodas 164778456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 10-3, LT-40334
Pranešimo Nr. 7129788

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Tamulionio įmonė "Palūžusi tuja", kodas 164793554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 5-2
Pranešimo Nr. 7129789

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

G. Jucevičiaus individuali įmonė, kodas 174584250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 7129790

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

I. Iliuk individuali įmonė, kodas 186154032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k.
Pranešimo Nr. 7129791

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

M. Adamavičiaus individuali įmonė, kodas 186175350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 303

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 7129792

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

L. Mikučionio personalinė įmonė, kodas 186191931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 20-36
Pranešimo Nr. 7129793

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Danutos Grinevič individuali įmonė, kodas 186205950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 7129794

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

P. Andrijevskio firma "Penki broliai", kodas 186206714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 7129795

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Jono Eglinsko gamybinis agroservisas, kodas 186233896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai
Pranešimo Nr. 7129796

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Šluinskio individuali įmonė, kodas 186462539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 7129797

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Raževičiaus personalinė įmonė, kodas 186463783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Benkartų vs.
Pranešimo Nr. 7129798

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Boženos Matačino individuali įmonė, kodas 186471730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 304

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 7129799

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Aleksandro Zenkovo personalinė įmonė, kodas 186477231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k.
Pranešimo Nr. 7129800

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

P. Kapusta firma "INTER ARBORES", kodas 186482221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pauliukiškių k.
Pranešimo Nr. 7129801

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

M. Krasovskos personalinė įmonė, kodas 186489358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 7129802

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

P. Samochvalovo individuali įmonė "Žuvėdra", kodas 187882492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 7129803

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Valiukevičienės personalinė įmonė, kodas 123091259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 14-1
Pranešimo Nr. 7129804

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Zakaro įmonė "RINERA", kodas 123111555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 10-1
Pranešimo Nr. 7129805

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Bilinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 123141922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 305

Pranešimo Nr. 7129806

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Ipolito Stakausko personalinė įmonė, kodas 123160328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3A-1
Pranešimo Nr. 7129807

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Leontjevos individuali siuvimo įmonė, kodas 125129324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 20-1
Pranešimo Nr. 7129808

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 7129809

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Danguolės Milašiūtės personalinė įmonė, kodas 125214931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53D-5, LT-05127
Pranešimo Nr. 7129810

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

N. Anilionienės individuali įmonė, kodas 141654741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 7129811

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Magelinskienės individuali įmonė, kodas 141718254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 21-11, LT-92216
Pranešimo Nr. 7129812

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

D. Daujoto įmonė "ORIONO JUOSTA", kodas 141727075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 16, LT-93233
Pranešimo Nr. 7129813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 306

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Urnikienės individuali įmonė, kodas 141873386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 36, LT-91264
Pranešimo Nr. 7129814

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

E. Kasparaitienės individuali įmonė, kodas 141873571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-115, LT-91158
Pranešimo Nr. 7129815

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Nuobaro individuali įmonė, kodas 147049471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 71A, LT-35137
Pranešimo Nr. 7129816

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

L. Piliponienės įmonė "Pilinta", kodas 147122581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-59, LT-37347
Pranešimo Nr. 7129817

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

I. Meškauskienės įmonė, kodas 147220011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-48, LT-37130
Pranešimo Nr. 7129818

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

G. Šimanausko veterinarinė įmonė, kodas 173071476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k.
Pranešimo Nr. 7129819

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Egidijaus Šukio automobilių remonto įmonė, kodas 173154527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaičionių k.
Pranešimo Nr. 7129820

Išregistravimo data: 2025-07-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 307

- - -

K. Dragūno individuali įmonė, kodas 182923768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vėjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 7129821

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Irutės Juknevičienės prekybos įmonė "GANDRINĖ", kodas 122982559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 30, LT-44264
Pranešimo Nr. 7129822

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Svetlanos Sarmalatovos įmonė, kodas 135241389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-80, LT-49342
Pranešimo Nr. 7129823

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Bukanto individuali įmonė, kodas 141383763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-33, LT-94263
Pranešimo Nr. 7129824

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Kupės projektavimo firma, kodas 141393914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-20, LT-95205
Pranešimo Nr. 7129825

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

O. Guokaitės projektavimo firma, kodas 141427430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-49, LT-95190
Pranešimo Nr. 7129826

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Igor Slabov individuali įmonė, kodas 141430946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-85, LT-94224
Pranešimo Nr. 7129827

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 308

J. Kaubrienės individuali įmonė, kodas 141490886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46, LT-95117
Pranešimo Nr. 7129828

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Baužienės vaistinė "Eglaitė", kodas 141532883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109, LT-94202
Pranešimo Nr. 7129829

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

B. Daublio dantų technikos laboratorija, kodas 141534172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-41, LT-91217
Pranešimo Nr. 7129830

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Kontrimo dizaino, interjero ir reklamos įmonė, kodas 141566896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-85, LT-94233
Pranešimo Nr. 7129831

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Dirgėlos individuali įmonė, kodas 141576328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-42, LT-94217
Pranešimo Nr. 7129832

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

K. Gužausko firma "Gurema", kodas 141593053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-128, LT-94226
Pranešimo Nr. 7129833

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Daukšio firma "Uvida", kodas 141597984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 4, LT-92309
Pranešimo Nr. 7129834

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

S. Gudz individuali įmonė, kodas 141604681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 309

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-20, LT-93206
Pranešimo Nr. 7129835

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Firo įmonė "Raidė", kodas 154100635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, P. Cvirkos g. 19-7, LT-29260
Pranešimo Nr. 7129836

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Individuali įmonė "Vasra", kodas 154101922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Trako g. 14, LT-29157
Pranešimo Nr. 7129837

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Individuali įmonė "Granitas", kodas 154106289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Didžiakaimio k.
Pranešimo Nr. 7129838

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

K. Balčiūno inžierinių paslaugų firma "Avesta", kodas 154150848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Tumėjos k.
Pranešimo Nr. 7129839

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Algimanto Pociūno veterinarijos įmonė, kodas 154155628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai
Pranešimo Nr. 7129840

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Gintaro Kazoko veterinarijos įmonė, kodas 154155966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 7129841

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Laskausko žemės ūkio įmonė, kodas 154180072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 310

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs.
Pranešimo Nr. 7129842

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Genovaitės Gudelienės stomatologinė gydykla, kodas 154205344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 8-1, LT-29114
Pranešimo Nr. 7129843

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Žirgulevičiaus įmonė "Akmenos malūnas", kodas 154226139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k.
Pranešimo Nr. 7129844

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Genadijaus Sobolevskio parduotuvė, kodas 154229249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 7129845

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

L. Taparavičienės įmonė, kodas 154242677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Surdegis
Pranešimo Nr. 7129846

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

L. Žigo firma, kodas 154244728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 1-47, LT-29124
Pranešimo Nr. 7129847

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Ričardo Šidiškio veterinarijos įmonė, kodas 154250777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 7129848

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Vitos Lackuvienės įmonė, kodas 154263080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 24, LT-29136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 311

Pranešimo Nr. 7129849

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Remigijaus Rušėno individuali įmonė, kodas 154310982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 7129850

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Vareikos įmonė "Vizija", kodas 168413177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 46, LT-38125
Pranešimo Nr. 7129851

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Valicko įmonė "Dinamika", kodas 168429014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 6, LT-38125
Pranešimo Nr. 7129852

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Kačinsko įmonė, kodas 168651164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 18, LT-38310
Pranešimo Nr. 7129853

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

A. Kliučininko įmonė "SAKLITA", kodas 168665484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Pavasario g. 3, LT-38200
Pranešimo Nr. 7129854

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-5, LT-99184
Pranešimo Nr. 7129855

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

V. Dapševičiaus įmonė "Banga", kodas 177033836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-43, LT-99180
Pranešimo Nr. 7129856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 312

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Kmito įmonė "Lora", kodas 177139647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 18-34, LT-99183
Pranešimo Nr. 7129857

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Žvinglevičienės įmonė, kodas 177167625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 9, LT-99349
Pranešimo Nr. 7129858

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

B. Jokubausko įmonė, kodas 177180672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav.
Pranešimo Nr. 7129859

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

G. Vilimavičiaus įmonė, kodas 177245134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 3A-2, LT-99137
Pranešimo Nr. 7129860

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

R. Locaičio įmonė, kodas 177246421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-24, LT-99178
Pranešimo Nr. 7129861

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

Ž. Mickaus įmonė, kodas 177318949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 33A, LT-99134
Pranešimo Nr. 7129862

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

J. Bruožio įmonė, kodas 177334953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2A, LT-99348
Pranešimo Nr. 7129863

Išregistravimo data: 2025-07-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-183 Puslapis 313

- - -

V. Domeikio įmonė, kodas 177365475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 51-3, LT-99135
Pranešimo Nr. 7129864

Išregistravimo data: 2025-07-01.

- - -

G. Janulevičienės individuali įmonė, kodas 181631145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 7129865

Išregistravimo data: 2025-07-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


